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KAAKON KAKSIKON ORGANISAATIO 

 

 

KUNTAKONSERNI 

Kunnanvaltuusto määrittelee omistajapolitiikan ja hyväksyy konserniohjeen. Konserni tarkoittaa 

kahden tai useamman juridisesti itsenäisen yhteisön muodostamaa taloudellista kokonaisuutta, jossa 

yhdellä yhteisöllä (emoyhteisö) on kirjanpitolaissa tarkoitettu määräysvalta muihin konserniin 

kuuluviin yhteisöihin (tytäryhteisöt). 

Miehikkälän kunnalla on konsernisuhteen nojalla määräämisvalta kohdeyhteisöissä, jotka täyttävät 

seuraavat ehdot: 

 kunnalla on enemmän kuin puolet kohdeyhteisön kaikkien osakkeiden tai osuuksien tuotta-

masta äänimäärästä ja tämä äänten enemmistö perustuu omistukseen, jäsenyyteen, yhtiöjär-

jestykseen tai siihen verrattavaan sääntöön tai muuhun sopimukseen; 

 

 kunnalla on oikeus nimittää tai erottaa enemmistö jäsenistä kohdeyhteisön hallituksessa tai sii-

hen verrattavassa toimielimessä taikka toimielimessä, jolla on tämä oikeus, ja oikeus perustuu 

samoihin seikkoihin kuin edellisessä kohdassa tarkoitettu äänten enemmistö. 
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Kunnan konserniohjeella luodaan puitteet ensisijaisesti kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen 

omistajaohjaukselle kunnan tavoitteiden mukaisesti. Konserniohjeella pyritään yhteisöjen ohjauksen 

yhtenäistämiseen, toiminnan läpinäkyvyyden lisäämiseen, kunnan yhteisöistä saaman tiedon laadun 

parantamiseen ja tiedonkulun tehostamiseen.  

Konserniohjauksen tavoitteena on liittää konserniin kuuluvat tytäryhteisöt osaksi kunnan johtamista. 

Samalla tavoitteena on toteuttaa kunnan visiota. 

Kuntalain 114 §:n mukaan kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja 

sisällyttää tilinpäätökseen konsernitilinpäätös. Uuden kuntalain 118 §:ssä erityisen vaikeassa 

taloudellisessa asemassa olevan kunnan arviointimenettelyn käynnistämisen arvioinnissa käytetyt 

tunnusluvut on ulotettu kuntakonserniin aiempien kuntaa koskeneiden tunnuslukujen sijaan. Näin 

ollen konsernitilinpäätös saa aiempaa merkittävästi enemmän painoarvoa. Myös 

konserniohjaukseen ja yksittäisten tytäryhtiöiden tilikauden aikaisen toiminnan raportointiin, 

seurantaan ja ohjaukseen on syytä kiinnittää aiempaa enemmän huomiota. 

Konsernirakenteesta johtuen kunnan konserniohjauksen painopiste kohdistuu tytär- ja 

osakkuusyhtiöinä oleviin kiinteistöyhtiöihin. Kunnanvaltuusto on päivittänyt konserniohjeet keväällä 

2016. Samassa yhteydessä otettiin käyttöön tietojenantolomake, jolla kiinteistöyhtiöt raportoivat 

olennaiset niiden taloutta ja toimintaa koskevat tiedot kolme kertaa vuodessa osavuosikatsauksien 

ja toimintakertomuksen käsittelyn aikataulujen mukaisesti. 

Miehikkälän kunnan konsernijohtoon kuuluvat kunnanhallitus ja kunnanjohtaja. Konsernijohto vastaa 

kuntakonsernissa omistajaohjauksen toteuttamisesta sekä konsernivalvonnan järjestämisestä. 

Kunnanhallitus nimeää edustajat tytär- ja osakkuusyhteisöjen yhtiökokouksiin tai vastaaviin 

kokouksiin sekä antaa ohjeet kokouksissa kuntaa edustaville henkilöille kunnan kannan ottamisesta 

käsiteltäviin asioihin. Kunnanhallitus seuraa kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen toimintaa ja tekee 

tarvittaessa toimenpide-ehdotuksia havaitsemistaan epäkohdista. 

  



MIEHIKKÄLÄN KUNTA   

 

7 

 

Miehikkälän kunnan tytäryhteisöt, osakkuusyhteisöt ja kuntayhtymät 

 

 

 

  

Asunto Oy Miehikkälän Mastomatti 

100 % 

Asunto Oy Miehikkälän 

 Muurikkalanpuisto 67,7 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän Liike-

kulma 65 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän Säästö-

kaari 84,67 % 

 

Kiinteistö Oy Miehikkälän Vuokra-

talot 100 % 

Kiinteistö Oy 

Suur-Miehikkälän Palvelutalo 100 %  

Kiinteistö Oy 

Suurmiehikkälän Säästörinne 84 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän Havu 

32,42 % 

Kymsote - Kymenlaakson sosiaali- 

ja terveyspalvelujen ky  1,1 % 

  

Kymenlaakson liitto 0,83 % 

Ekami - Kotkan-Haminan seudun 

koulutuskuntayhtymä 0,34 % 

 

Miehikkälän kunta Miehikkälän kunta 

Miehikkälän kunta 

Tytäryhteisöt Osakkuusyhteisöt 

Kuntayhtymät 
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YLEISPERUSTELUT 

Talousarvion yleisperustelut kansantalouden ja kuntatalouden sekä alueellisen ja oman kun-

nan kehityksen näkökulmasta 

Yleinen talouskehitys 

Vuotta 2020 on määrittänyt koronavirus ja siitä johtuneet rajoitustoimenpiteet. Suomen talous on 

taantumassa ja supistunut kolme kvartaalia putkeen, joskin Suomi on säästynyt toistaiseksi vähem-

mällä kuin suurin osa Euroopan maista. Suomen talous oli kuitenkin ajautunut taantumaan jo ennen 

kuin pandemia ja sulkutoimet iskivät ulkomaankauppaan, yritysten tuotantoon ja investointeihin, 

työllisyyteen ja kotitalouksien kulutukseen. 

Tämänhetkisen ennusteen mukaan BKT:n arvioidaan supistuvan 4,5 % vuonna 2020. Viennin lisäksi 

supistuvat yksityinen kulutus sekä yksityiset investoinnit. Julkisten menojen lisääntyminen tukee ta-

louskasvua tänä vuonna. Ennuste on muuttunut keväästä optimistisemmaksi, jolloin valtionvarain-

ministeriö ennusti talouden supistuvan 5,5 % tai pahimmassa skenaariossa jopa 12 % kuluvana 

vuonna. 

Talouden oletetaan toipuvan koronasta asteittain. Nopeimmin palautuu yksityinen kulutus, mutta 

yksityisten palveluiden kulutuksen kasvu jää edelleen vaisuksi. Investointien toipumista heikentää 

myös asuinrakentamisen väheneminen. Vienti ja teollisuustuotanto kärsivät globaalin pandemian 

jatkumisesta ja kääntyvät kasvuun vasta ensi vuoden puolella. BKT:n arvioidaan kasvavan 2,6 % 

vuonna 2021 ja 1,7 % vuonna 2022. Tuleva talouskasvu tulee suhteuttaa kuluvan vuoden talouden 

supistumiseen. 

Julkinen talous heikkenee tänä vuonna voimakkaasti. Julkisen talouden alijäämä kasvaa 18 mrd. eu-

roon ja julkisyhteisöjen velka n. 70 prosenttiin suhteessa BKT:hen. Lähivuosina julkisen talouden tu-

lojen ja menojen välinen epätasapaino pienenee, kun talous elpyy ja hallituksen päättämät covid-

19-epidemiaan liittyvät väliaikaiset tukitoimet päättyvät. Julkinen talous pysyy kuitenkin tuntuvasti 

alijäämäisenä, ja velkasuhde jatkaa kasvuaan. Vuoden 2024 loppuun mennessä julkisen velan suh-

teen BKT:hen arvioidaan olevan n. 75 % ja velkasuhde kasvaa koko 2020-luvun ajan. 

On syytä painottaa, että julkisen sektorin alijäämä on rakenteellista ja haasteet ovat olleet olemassa 

jo aikaa ennen koronaa. Haasteita ovat alhainen talouskasvu, väestön ikääntyminen sekä hallitusoh-

jelman mukaiset menonlisäykset. 

Korona on iskenyt ankarasti maan työllisyystilanteeseen irtisanomisten ja ennen kaikkea lomautusten 

muodossa. TE-toimistoissa oli syyskuun lopussa yhteensä 315 800 työtöntä työnhakijaa, mikä oli 89 

700 enemmän kuin vuosi sitten. Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta oli 12,0 %, mikä oli 

3,4 %-yksikköä enemmän kuin vuosi sitten. 

Talouden näkymät niin Suomessa kuin maailmantaloudessa ovat edelleen hyvin epävarmoja. Tauti-

tilanne on pysynyt Suomessa hyvänä ja ennusteessa oletetaan, että näin on myös tulevaisuudessa. 

Kuluttajien luottamus ja talouden toimintakyky pysyvät heikkoina siihen saakka, kun sairauteen on 
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löydetty tehokas hoito tai rokote. Suomen toipumista voi vaikeuttaa myös kansainvälinen investoin-

tilama, jos yrityksiä ehtii tuhoutua paljon ennen kasvun alkamista. 1 

Lupaavia uutisia saatiin 9.11.2020, kun lääkeyhtiöt Pfizer ja BioNTech ilmoittavat rokotteensa tehon-

neen 90-prosenttisesti testeissä. Kyseessä olivat ensimmäiset lääkkeenvalmistajat, jotka ovat julkais-

seet menestyksekkäitä kliinisiä testituloksia koronarokotteestaan. Alustavien arvioiden mukaan ro-

kote voisi olla käytettävissä Yhdysvalloissa ja Euroopassa aikaisintaan vuodenvaihteessa, mutta tähän 

liittyy vielä runsaasti kysymysmerkkejä, kuten viranomaisten hyväksynnät. Lisäksi laajamittaisiin mas-

sarokotuksiin menee todennäköisesti vielä useita kuukausia, vaikka ensimmäiset rokotteet annettai-

siinkin vuoden vaihteessa. 

Kuntatalouden tila ja yleiset kehitysnäkymät 

Vuoden 2019 tilinpäätöstietojen mukaan kuntatalouden toimintakate heikkeni noin 1,3 mrd. euroa 

ja vuosikate noin 0,3 mrd. euroa. Vaikka kuntien talouden keskeiset tunnusluvut heikkenivät, vero-

rahoituksessa oli kuitenkin myönteistä kehitystä. Kuntatalouden lainakanta jatkoi kasvuaan 2,5 mrd. 

eurolla yhteensä 21,9 mrd. euroon. Myös kuntakonsernien vuosikate heikkeni edelleen ja lainakanta 

kasvoi selvästi. 

Vuonna 2020 korona vaikutti kevään aikana voimakkaasti kuntien tehtäväkenttään, palvelujen tar-

peeseen ja kysyntään sekä niiden tuottamisen tapaan. Samanaikaisesti kuntien verotulot putosivat, 

ja myynti- ja maksutulot vähenivät sekä sote-menot kasvoivat kuntien ja sairaanhoitopiirien valmis-

tautuessa koronapotilaiden hoitoon. Samalla kiireetöntä hoitoa lykättiin. Miehikkälän osalta tämä 

tarkoittaa käytännössä, että kyseiset palvelut tuottavan sote-kuntayhtymä Kymsoten ennustetaan 

tekevän noin 28 miljoonan euron alijäämän tilikaudella 2020, minkä kattamiseen Miehikkälän tulee 

osaltaan varautua. 

Kuntatalouden yhteenlaskettu tilikauden tulos ja rahoitusasema ovat kuitenkin muodostumassa sel-

västi kevään 2020 kuntatalousohjelmassa esitettyä vahvemmaksi. Vahvistumisen taustalla on mer-

kittävimpänä tekijänä hallituksen lisätalousarvioissa kuntatalouteen kohdennetut tukitoimet perus-

palvelujen järjestämisen turvaamiseksi ja kuntatalouden aktiviteetin ylläpitämiseksi vuoden 2020 ai-

kana. 

Merkittävin kuntiin kohdistuva toimenpide oli vuoden 2020 neljännessä lisätalousarviossa osoitettu 

kuntatalouden tukipaketti. Tukipaketin toimet kohdentuivat pääosin vuoteen 2020 ja se oli yhteensä 

noin 1,4 mrd. euroa. Lisäksi syksyn 2020 budjettiriihen yhteydessä hallitus päätti osoittaa kunnille 

lisätukea syksyn 2020 lisätalousarviossa. Peruspalvelujen valtionosuuksia korotettiin vielä 400 milj. 

eurolla ja sairaanhoitopiirien valtionavustusta 200 milj. eurolla. Lisäksi syksyn lisätalousarviossa osoi-

tettiin 355 milj. euroa koronavirukseen liittyvien välittömien kustannusten, kuten testauksen, täysi-

määräiseen korvaamiseen. 

                                                 
1 Taloudellinen katsaus, syksy 2020, 5.10.2020 Valtionvarainministeriö 
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Valtio turvaa peruspalvelujen järjestämistä jatkamalla kuntatalouden tukitoimia myös vuonna 2021. 

Valtion toimenpiteet vahvistavat kokonaisuutena kuntataloutta 865 milj. eurolla vuonna 2021 vuo-

den 2020 varsinaiseen talousarvioon verrattuna. Kuntataloutta vahvistavat erityisesti valtionosuuk-

sien määräaikainen 300 milj. euron korotus ja yhteisöveron jako-osuuden korotuksen jatkaminen 

vuodelle 2021. 2 

Suurimmat kuntatalouden haasteet realisoituvat todennäköisesti vasta keskipitkällä aikavälillä vuo-

den 2021 jälkeen, kun määräaikaiset koronatukitoimet poistuvat tasoittamasta kuntataloutta. Suu-

rimpana haasteena on tulo- ja menokehityksen rakenteellinen epäsuhta. Ikäihmisten määrän kasvu 

on jo monen vuoden ajan lisännyt palvelutarvetta ja sote-menoja, ja tämä kehitys tulee jatkumaan 

2020-luvulla. Myös hallituksen tekemät pysyväluonteiset menonlisäykset, kuten oppivelvollisuusiän 

nostaminen 3, kasvattavat epäsuhtaa ja kuntien vanheneva rakennuskanta lisää investointien tar-

vetta. Samanaikaisesti työikäisen väestön määrän pieneneminen heikentää veropohjaa. 

Merkittävänä keskipitkän aikavälin haasteena tulee myös olemaan hallituksen valmistelema sosiaali- 

ja terveyspalvelu-uudistus, jossa kyseisten palveluiden sekä pelastustoimen järjestämisvastuu on tar-

koitus siirtää maakunnille vuoden 2023 alusta alkaen. Kymenlaakson maakunnan rahoitusasema uh-

kaa heiketä uudistuksen yhteydessä noin 23-24 milj. euroa ja jokaista miehikkäläläistä kohden hei-

kennys olisi 100 euron suuruinen.4 Rahoituksen lisäksi sote-uudistus tuonee toteutuessaan haasteita 

mm. kunnan investointikykyyn ja taloudelliseen liikkumavaraan, kun verotulot ja valtionosuudet not-

kahtavat. 

Haasteellisen keskipitkän aikavälin näkymän vuoksi olisikin järkevää tehdä tarvittavia rakenteellisia 

uudistuksia jo koronatukipakettien vaikutusaikana sekä kasvattaa puskureita heikompien aikojen va-

ralle. 

Väestökehitys alueellisesti ja omassa kunnassa 

Kymenlaakson väestömäärä on ollut pitkään laskussa muuttotappiosta ja väestön ikärakenteesta 

johtuen. Vuoden 2019 väestötietojen mukaan Kymenlaakson väestö väheni 2 221 hengellä viime 

vuonna ja kuluvan vuoden (2020) ennakkotietojen perusteella vähennys tulee olemaan hiukan pie-

nempi. Tilastokeskuksen väestöennusteen mukaan Kymenlaakson väkiluvun kehitys vuoteen 2040 

tulisi olemaan -16,3 %.5 

Miehikkälän kunnan väestönkehityksessä on ollut myönteinen vire vuonna 2020. Vuoden kolme en-

simmäistä vuosineljännestä ovat olleet kaikki kokonaisnettomuuton osalta positiivisia (yhteensä +17 

asukasta), mikä kertoo selkeästä trendin kääntymisestä. Kunnan väkiluku on laskenut syyskuun lop-

puun mennessä vain 10 asukkaalla vuonna 2020. Se on selkeä muutos aikaisempiin vuosiin verrat-

tuna. 

                                                 
2 Kuntatalousohjelma vuodelle 2021, Syksy 2020, 5.10.2020 Valtionvarainministeriö 
3 Kuntaliiton tiedote 7.5.2020: Kuntaliitto julkisti arvionsa oppivelvollisuuden laajentamisen 

kustannuksista 
4 soteuudistus.fi: Lakiluonnos 14.6.2020 
5 Tilastokeskuksen väestöennuste 2040 maakunnittain (30.9.2019) 
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Työllisyystilanne alueellisesti ja omassa kunnassa 

Koronavirus muutti Suomen ja Miehikkälän kunnan työllisyystilannetta merkittävästi vuoden 2020 

alkuun verrattuna. Syyskuun lopussa kunnan työttömyysaste oli 11,5%. Työllisyystilanteen edistämi-

nen vaatii monen eri toimijan yhteistoimintaa (esim. Kymsote, TE-toimisto, kunta). Pitkäaikaistyöttö-

myyteen ja työkykyasioihin liittyviä toimenpiteitä vaaditaan, jottei työmarkkinatuen kuntaosuusmak-

sut nouse entisestään. 

Elinkeinotoiminnan kehitys alueellisesti ja omassa kunnassa  

Yleismaailmallinen koronatilanne heijastuu elinkeinotoiminnan kehitykseen vuonna 2021 ja kenties 

pidempäänkin niin Kaakkois-Suomessa kuin Miehikkälässäkin. Venäläisten ostosmatkailijoiden puut-

tuminen vaikuttaa merkittävällä tavalla vähittäiskaupan ja matkailuyritysten kehitysnäkymiin lähitule-

vaisuudessa. Matkailualalla tilannetta on parantanut kotimaan matkailun suosion kasvu. Tämä näkyi 

selkeästi Salpalinja-museon kävijämäärissä kesäkaudella ja tänä vuonna museolla on ollut yli 6300 

maksanutta kävijää. Salpalinja-museon kävijämäärät ovat kehittyneet myönteisesti, koska suomalai-

set ovat etsineet erityisesti uusia luontokohteita. 

Vaalimaa Shopping Center (Rajamarket, Lidl, Alko) vietti avajaisia koronasta huolimatta lokakuun 

loppupuolella 2020. Vaalimaan alueen ja myös Muurikkalan kehitysnäkymien selkeytyminen ja hou-

kuttelevuuden palautuminen kuitenkin vaativat merkittävää muutosta koronatilanteessa. Muurikka-

lan yritysalueella on lainvoimainen kaava, mutta tällä hetkellä alueen markkinointi on jäissä puuttu-

van kysynnän vuoksi. Yritysten kontaktointia ja yritysalueen markkinointia jatketaan heti, kun yhteis-

kunnallinen tilanne sen mahdollistaa. 

Suunnittelukaudelle ajoittuvat oman kunnan kehittämishankkeet 

Miehikkälän kunnan suunnittelukauden v.2021-2023 investointiohjelman nettoinvestoinnit ovat yh-

teensä noin 2 milj. €. Suurimpia tulevien vuosien hankkeita ovat Muurikkalan yritysalueen kunnallis-

tekniikan rakentaminen, Salpalinja-museon vanhan osan korvaava uusi tila ja Pellinkankaan uuden 

vedenottamon rakentaminen. Muurikkalan yritysalueen hankkeen toteuttamisaikataulu on kuitenkin 

koronan myötä muuttunut ja tulevien vuosien investointeja määrittää se, milloin koronatilanne 

muuttuu Suomessa ja Venäjällä ratkaisevalla tavalla parempaan suuntaan ja itäraja voidaan avata 

normaalisti rajaliikenteelle.  

Talousarvio 2021, taloussuunnitelma 2021 – 2023 

Kunnanhallitus on kokouksessaan 24.8.2020 antanut talousarvion ja -suunnitelman laadintaohjeet. 

Ohjeiden mukaisesti palkkoihin on arvioitu noin 2 % korotus, jossa huomioidaan työehtosopimus-

kohtaiset yleiskorotukset sekä vuoden 2021 paikallinen järjestelyerä. 

Kunta-alan pitkään jatkuneissa työ- ja virkaehtoneuvotteluissa saavutettiin yhteisymmärrys alku-

kesästä 2020. Uusi neuvoteltu sopimus kattaa aikavälin 1.4.2020 - 28.2.2022. Muut toimintamenot 

on budjetoitu kuluvan vuoden talousarvion mukaisesti. Toimintatuloihin on arvioitu realistiset koro-

tukset verrattuna kuluvan vuoden budjettilukuihin. 
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Talousarvioasetelma, toiminnalliset tavoitteet ja määrärahojen sitovuustaso 

Kuntalain 110 §:n mukaan talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja 

rahoitusosa. Talousarviossa vertailutietoina esitetään vuoden 2019 tilinpäätöksen luvut sekä vuoden 

2020 talousarvio. Vuoden 2020 vertailutiedoissa eivät näy lisätalousarvioon kirjatut luvut. 

Talousarvion luvut sisältävät, vuoden 2020 talousarvion tapaan, budjetoidut sisäiset vyörytykset. 

Vyörytettävät sisäiset erät sisältävät ennalta sovituilla perusteilla lasketut sisäiset vuokrat sekä sisäiset 

talous- ja henkilöstöhallinnon kustannukset. Talous- ja henkilöstöhallinnon nettomenot jaetaan kun-

tien kesken vuoden 2019 lopun asukaslukujen mukaisessa suhteessa. Kuntien maksuosuudet näistä 

kustannuksista vyörytetään kunnan sisällä.  

Taloushallinnon kustannukset on jaettu kirjanpidon eri kustannuspaikoille niille kirjattujen ostolasku-

jen lukumäärien suhteessa. Henkilöstöhallinnon kustannukset on vastaavasti kohdistettu eri kustan-

nuspaikoille vuoden kustannuspaikkojen osoittamien henkilömäärien suhteessa siten, että ne on 

muutettu henkilötyövuosiksi. Henkilöstöhallinnon vyörytettävästä määrästä on ensin vähennetty ar-

vioitu työkustannus kokouspalkkioiden maksusta, joka on kohdistettu suoraan kustannuspaikoille.  

Vastuukuntamallin vuoksi vastuukunnan toiselle kunnalle järjestämän palvelun osalta vyörytysperus-

teet on noudettu vastuukunnan kirjanpidosta ja palkanlaskennasta (kustannuspaikan tosite- ja hen-

kilöstömäärät). Sisäiset vuokrat (sis. sähkö- ja lämmityskustannukset ym.) on kohdistettu kustannus-

pakoille käytettyjen tilojen neliöiden mukaan. Sisäisten erien kirjaukset tehdään tilikauden lopussa, 

ennen tilinpäätöstä. 

Toimielinten määrärahojen lisäksi talousarviossa esitetään määrä-, laatu- ja taloudellisuustavoitteet 

siitä, mitä määrärahoilla tilivuoden aikana on tarkoitus saada aikaan. Talousarvion määrärahat on 

varattu sadan euron tarkkuudella. 

Valtuusto hyväksyy esitetyt tavoitteet ja määrärahat toimielin (lautakunta)-tasolla niin, että toiminta-

tulojen ja –menojen nettomäärä on sitova. Toimielimiä / lautakuntia sitovat katteet on esitetty yh-

teenvetona omassa kappaleessaan. Investointien osalta sitovuustaso on määritelty hankekohtaisesti 

arvioiduksi nettomäärärahaksi. 

Talousarvion budjetointi Kaakon kaksikossa 

Kunnat budjetoivat yleishallintonsa sekä hoitamiensa yhteisten toimialojen kaikki tulot ja menot.  Tu-

loiksi budjetoidaan myös maksuosuudet palvelun vastaanottavalta kunnalta.  Miehikkälä budjetoi 

menoiksi sivistys- ja hyvinvointilautakunnan alaisten tehtävien sekä talous- ja henkilöstöhallinnon 

tehtävien maksuosuudet Virolahdelle.  Vastaavasti Virolahti budjetoi menoiksi kuntatekniikan lauta-

kunnan alaisten tehtävien maksuosuudet Miehikkälälle. 

Milloin muuta kustannustenjakoperustetta ei ole, kustannukset jaetaan kuntien kesken edellisen ti-

linpäätöksen virallisten asukaslukujen suhteessa.  Viime vuoden tilinpäätöshetkellä (31.12.2019) Mie-

hikkälän kunnan asukasluku oli 1857 ja Virolahden kunnan 3109. Kustannukset jaetaan täten suh-

teessa Miehikkälä 37,4 % ja Virolahti 62,6 %.  
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Investointiehdotukset (yli 10 000 €:n hankinnat) esitetään ja perustellaan hankekohtaisesti. Investointi 

merkitään sen kunnan talousarvioon, joka on pääasiallinen käyttäjä.  Mikäli investointia esitetään 

molempien kuntien käyttöön, on molempien kuntien hyväksyttävä osuutensa. 

Taloussuunnitelma 2022 – 2023 

Taloussuunnitelmia vuosille 2022 ja 2023 ei ole budjetoitu erikseen, vaan toimintatulojen ja -meno-

jen on arvioitu alustavasti olevan samat kuin vuonna 2021. Investointiohjelma on laadittu vuosittain 

koko suunnitelmakaudelle 2021 – 2023. 

Verotulot 2021 

Miehikkälän kunnanvaltuusto on päättänyt, että veroprosentit säilyvät ennallaan. Miehikkälän kun-

nallis- ja kiinteistöveroprosentit ovat seuraavat: 

 v. 2020 v. 2021 

Kunnallisveroprosentit 20,50 20,50 

Kiinteistöveroprosentit   

-Yleinen kiinteistövero 1,10 1,10 

-Vakituisen asunnon kiinteistövero 0,50 0,50 

-Muun rakennuksen kiinteistövero 1,10 1,10 

-Voimalaitoksen kiinteistövero 2,80 2,80 

-Yleishyödyllisen yhteisön kiinteistövero 0,00 0,00 

 

Budjetoidut verotulokertymät perustuvat kunnanvaltuuston päättämiin veroprosentteihin sekä Kun-

taliiton verotulojen ennustuskehikkoon 10/2020. Seuraavassa on esitetty eri verojen verotulokerty-

män vertailu talousarvion 2020 ja 2021 kesken:  

Vuosille 2020-2021 budjetoitujen verojen vertailu TA 2020 TA 2021 Muutos (€) Muutos (%) 

Kunnallisvero 4 667 000 € 4 733 000 € 66 000 € 1,4 % 

Yhteisövero 836 000 € 1 002 000 € 166 000 € 19,9 % 

Kiinteistövero 500 000 € 500 000 € 0 € 0 % 

Yhteensä 6 003 000 € 6 235 000 € 232 000 € 3,9 % 

 

Kuntaliiton ennusteen 10/2020 mukaan vuoden 2020 kokonaisverotulokertymä tulee olemaan 5 804 

000 euroa. Tämän perusteella vuoden 2020 verotulot tulevat jäämään budjetoidusta noin 199 000 

euroa. Ennusteeseen liittyy kuitenkin vielä epävarmuustekijöitä koronaviruksesta johtuen.  
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Valtionosuudet 2021 

Valtionosuudet on varattu talousarvioon Kuntaliiton marraskuussa tekemien laskelmien mukaisesti.  

Vuosille 2020-2021 budjetoitujen valtion-

osuuksien vertailu 

TA 2020 TA 2021 Muutos (€) Muutos (%) 

Peruspalveluiden VO 5 056 500 € 5 296 100 € 239 600 €  4,7 %  

Verotuloihin perustuva VO 1 828 400 € 1 838 000 € 9 600 €  0,5 %  

Muu opetus- ja kulttuuritoimen VO -401 500 € -380 600 € 20 900 €  5,2 %  

Veromenetyksen kompensaatio 1 184 100 € 1 254 600 € 70 500 €  6,0 %  

Verotulojen maksun lykkäysmenettely 0 € -31 400 € - 31 400 € - 

Yhteensä 7 667 500 € 7 976 700 € 309 200 € 4,0 % 

 

Lopulliset valtionosuudet tarkentuvat vuoden vaihteessa kunnalle toimitettavien vuoden 2021 valti-

onosuuspäätöksien myötä. Verotulojen maksun lykkäysmenettely on valtion tukea kunnille ko-

ronaepidemian vuoksi vuonna 2020. Summa vähennetään korkoineen seuraavan vuoden 2021 val-

tionosuuksista. 

Valtion koronatukien vaikutus kunnan verotuloihin ja valtionosuuksiin 

Valtion kuluvan vuoden lisätalousarvioissa päättämät koronatuet tasoittavat Miehikkälän vuosien 

2020 ja 2021 taloutta. Suorat tukimuodot sisältävät yhteisöveron jako-osuuden sekä peruspalvelui-

den valtionosuuden määräaikaisen korotuksen. Arvio tukimekanismien vaikutuksista kunnan rahoi-

tukseen ovat seuraavat. 

Koronatukien vaikutus 2020 2021 

Yhteisöverotuotot + 178 000 € + 220 000 € 

Peruspalveluiden VO + 323 000 € + 92 000 € 

Yhteensä +501 000 € + 312 000 € 

 

Suorat tuet eivät sisällä Miehikkälään epäsuorasti vaikuttavia sairaanhoitopiirien suoria tukia tai ko-

ronatestauksesta, jäljittämisestä ym. maksettavia tukia. 

Käyttötalous, tuloslaskelma 

Talousarvion käyttötalousosaan merkityt toimintatuotot ovat 5,61 milj. euroa ja 4,1 %-yksikköä pie-

nemmät verrattuna kuluvan vuoden talousarvioon. Toimintakulut (18,63 milj. euroa) on arvioitu 0,08 

milj. euroa ja 0,4 %-yksikköä suuremmaksi kuin kuluvana vuonna. Näillä toimintatuloilla ja -menoilla 

toimintakate on 13,01 milj. euroa negatiivinen ja 2,5 %-yksikköä heikompi kuluvan vuoden talousar-

vioon verrattuna. 

Tuloslaskelman budjetoitu vuosikate ennen poistoja on 1,18 milj. euroa ylijäämäinen ja poistojen 

jälkeen tilikauden tulos on 209 100 euroa ylijäämäinen. 
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Rahoituslaskelma ja lainamäärä 

Vuoden 2021 talousarviossa vuosikate on 1,18 milj. euroa, investointimenot ovat 871 000 euroa ja 

pitkäaikaisten lainojen lyhennykset 564 600 euroa. Jotta kunnan maksuvalmius pidetään hyvällä ta-

solla, niin investointeja tulee rahoittaa 500 000 euron verran joko nostamalla talousarviolainaa tai 

laajentamalla kuntatodistuskantaa. Vuoden 2021 lopussa emokunnan lainakannan arvioidaan olevan 

noin 8,90 milj euroa. Emokunnan lainakanta vuoden lopussa olisi tällöin noin 4800 euroa/asukas 

(asukasmäärällä 1847)6. 

  

                                                 
6 Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotiedot syyskuu 2020 



  MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

16 

 

KUNNANJOHTAJAN KATSAUS 

Huono ennustettavuus ja epävarmuus ovat rasittaneet Suomen kuntia ja kaupunkeja viime vuosina. 

Vuosi 2020 ei tehnyt siinä poikkeusta. Maaliskuussa maahamme rantautui yhteiskunnan rasitteeksi 

koronavirus, joka vaikuttaa vielä tälläkin hetkellä moniin toimintoihin. Talousarvio vuodelle 2021 on 

kuitenkin laadittu niistä lähtökohdista, että pystymme toimimaan tavoitteellisesti ja tuloksellisesti, tie-

tyin rajoituksin, myös koronaviruksen kiertäessä yhteiskunnassamme. Jotkut tavoitteisiin kirjatut toi-

menpiteet vaativat toteutuakseen kyllä sitä, että koronatilanne paranee merkittävästi tämän hetki-

sestä (18.11.2020). 

Uusi Kaakon kaksikon organisaatio aloitti 1.1.2020 ja kaiken koronamyllerryksen keskellä jatkokehit-

tämistoimenpiteet lykkääntyivät syksyyn 2020. Korona-aika on näyttänyt, että organisaatio on yhtä 

vahva kuin sen työntekijät ovat. Kaakon kaksikon työntekijöille kuuluu suuri kiitos siitä, että olemme 

pystyneet toimimaan myös tilanteessa, jossa koronatartuntojen mahdollisuus on ollut korkea! Siispä 

henkilöstön työhyvinvoinnilla on keskeinen rooli menestyksessämme. Työhyvinvoinnin kehittämisen 

avuksi olemme ottaneet lyhyin aikavälein toistettavan Kaksikkopulssi-kyselyn ja laajemman vuosit-

taisen työhyvinvointikyselyn. 

Muuttuneesta toimintaympäristöstä huolimatta vuosi 2020 on ollut väestönkehityksen osalta Mie-

hikkälälle varsin suotuisa. Kolme ensimmäistä vuosineljännestä ovat olleet kokonaisnettomuuton 

osalta positiivisia ja en näe syytä sille, miksi sama trendi ei jatkuisi myös vuonna 2021. Olemme 

tehneet jo vuosia määrätietoisesti töitä sen eteen, että Miehikkälässä olisi kuntastrategiamme mu-

kaisesti hyvä elää, yrittää ja kokea elämyksiä. Trendi ei ole muuttunut yhden yksittäisen päätöksen 

seurauksena vaan siihen on tarvittu päättäjiltä tulevaisuuteen katsovia ja kalliitakin päätöksiä, joiden 

vuoksi kunnan lainamäärä on noussut. Itse näen, että olemme viime vuosina onnistuneet myös laaja-

alaisessa kuntamarkkinoinnissa ja -näkyvyydessä, luvut ainakin viittaavat siihen. 

Vuosi 2021 näyttää talousarviolukujen perusteella valoisalta, mutta tulevaisuuden haasteet eivät ole 

poistuneet. Vakaa kuntatalous tulevina vuosina vaatii kulukuria, tulopohjan laajentamista, toiminta-

prosessien tarkastelua ja kehittämistä. En näe mitään syytä sille, miksi emme Kaakon kaksikkona 

Virolahden kunnan kanssa voisi pärjätä jatkossakin, mutta se vaatii meiltä ketteryyttä ja toimivaa 

yhteistyötä. 

Arto Ylönen 
Kunnanjohtaja 
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TALOUSARVION SITOVUUSTASO 

Yhteenveto määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 

 

Talousarvion määrärahojen ja tuloarvioiden yhteenveto 

  Sitovuus N/B Netto Määrärahat Tuloarviot 

KÄYTTÖTALOUSOSA         

Keskusvaalilautakunta         

Toimintakate N 12 12   

Tarkastuslautakunta         

Toimintakate N 18 18   

Kunnanvaltuusto         

Toimintakate N 42 42   

Kunnanhallitus         

Toimintakate N 9 012 9 360 348 

Sivistys ja hyvintointilautakunta         

Toimintakate N 2 955 2 955   

Kuntatekniikan lautakunta         

Toimintakate N 901 5 673 4 772 

Lupajaosto         

Toimintakate N 73 235 162 

Vesihuoltolaitos         

Toimintakate N 3 338 335 

TULOSLASKELMAOSA         

   Verotulot B     6 235 

   Valtionosuudet B     7 977 

   Korkotulot B     8 

   Muut rahoitustulot B     10 

   Korkomenot B   31   

   Muut rahoitusmenot B   2   

   Satunnaiset erät B       

          

INVESTOINTIOSA         

Investoinnit yhteensä N*   871 50 

Rahoitusosuudet          

RAHOITUSOSA         

Tulorahoituksen korjauserä         

Antolainauksen muutokset         

   Antolainasaamisten lisäykset B       

   Antolainasaamisten vähennykset B     30 

Lainakannan muutokset         

   Pitkäaikaisten lainojen lisäys B       

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys B   565   

   Lyhytaikaisten lainojen muutos N     500 

Oman pääoman muutokset B       

Vaikutus maksuvalmiuteen     325   

TALOUSARVION LOPPUSUMMA     20 427 20 427 

 



  MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

18 

 

N = sitovuus nettomääräraha/-tuloarvio  B = bruttomääräraha/-tuloarvio 

Sitovuustaso käyttötalousosassa on toimielin siten, että toimintatulojen ja -menojen nettomäärä on sitova.  

’) Investointien osalta sitovuustaso on määritelty hankekohtaisesti arvioiduksi nettomäärärahaksi. Investointien osalta sito-

vuustasot on esitetty talousarvion investointiosassa sivulla 17  
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KÄYTTÖTALOUS 

10 Yleishallinto 

10 Keskusvaalilautakunta 

Tilivelvollinen toimenhaltija on keskusvaalilautakunnan sihteeri Sirpa Sivula 

100 Vaalit 

Tehtävät 

Keskusvaalilautakunta, vaalilautakunnat ja vaalitoimikunta hoitavat vaalitoiminnan noudattaen ao. 

lakeja ja asetuksia sekä oikeusministeriön ohjeita. 

Suunnitelmakaudella on kuntavaalit. 

Vaalijaksotus on seuraava 

 Presidentinvaali 6 vuotta 

 Eduskuntavaalit 4 vuotta 

 Europarlamenttivaalit 5 vuotta 

Kuntavaalit 4 vuotta 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         100 Vaalit         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -7 267             

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -7 267             

Palkat ja palkkiot 5 885   8 000 8 000   8 000 8 000 

Eläkemenot 82             

Muut sosiaalivakuutusmaksut 8             

Henkilöstömenot yhteensä 5 975   8 000 8 000   8 000 8 000 

Palvelujen ostot 2 600   4 400 4 400   4 400 4 400 

Aineet ja tarvikkeet     200 200   200 200 

Avustukset               

Muut toimintakulut 68             

Toimintakulut yht, ei henk men 2 668   4 600 4 600   4 600 4 600 

MENOT YHTEENSÄ 8 643   12 600 12 600   12 600 12 600 

NETTO 1 376   12 600 12 600   12 600 12 600 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu          10 Keskusvaalilautakunta       

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -7 267             

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -7 267             

Palkat ja palkkiot 5 885   8 000 8 000   8 000 8 000 

Eläkemenot 82             

Muut sosiaalivakuutusmaksut 8             

Henkilöstömenot yhteensä 5 975   8 000 8 000   8 000 8 000 

Palvelujen ostot 2 600   4 400 4 400   4 400 4 400 

Aineet ja tarvikkeet     200 200   200 200 

Avustukset               

Muut toimintakulut 68             

Toimintakulut yht, ei henk men 2 668   4 600 4 600   4 600 4 600 

MENOT YHTEENSÄ 8 643   12 600 12 600   12 600 12 600 

NETTO 1 376   12 600 12 600   12 600 12 600 

 

12 Tarkastuslautakunta 

110 Tarkastustoimi 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen. 

Toiminta-ajatus 

Tarkastuslautakunta tukee keskustelulla, ohjauksella ja arvioinnilla kunnan palvelutuotannon kehit-

tämistä ja kunnantalouden vakautta. 

Tavoitteet 

Kunnan hallinnon ja talouden valvonta järjestetään niin, että ulkoinen ja sisäinen valvonta yhdessä 

järjestämisestä vastaa kunnanhallitus. 

Tarkastuslautakunta valmistelee valtuustossa päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat 

asiat sekä arvioi, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet. 

Valtuuston on päättänyt 17.12.2028 § 39, että BDO Audiator Oy suorittaa tilintarkastukset kausilla 

2019 - 2022. Vastuullisena tilintarkastajana toimii JHT, KHT Ulla-Maija Tuomela. 
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Toimenpiteet 

 Lautakunnan kokouksia pidetään 7, kokousten kesto 3-4 tuntia 

 Miehikkälän ja Virolahden tarkastuslautakuntien yhteinen kokous pidetään Virolahdella 

 Tilintarkastuksen päivät ostopalveluina; vastuullinen tilintarkastaja 3,4 päivää ja avustava tar-

kastaja 2,6 päivää (yhteensä 6) 

 Lautakuntien avustaminen ostopalveluna 5,5 päivää 

 Lautakunnan jäsenten koulutuspalveluihin varataan 2000 € 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu          12 Tarkastuslautakunta       

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot 4 272 5 000 5 000 5 000 100,0 5 000 5 000 

Eläkemenot 151             

Muut sosiaalivakuutusmaksut 7             

Henkilöstömenot yhteensä 4 430 5 000 5 000 5 000 100,0 5 000 5 000 

Palvelujen ostot 11 689 13 400 13 300 13 300 99,3 13 300 13 300 

Aineet ja tarvikkeet 85             

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 11 774 13 400 13 300 13 300 99,3 13 300 13 300 

MENOT YHTEENSÄ 16 204 18 400 18 300 18 300 99,5 18 300 18 300 

NETTO 16 204 18 400 18 300 18 300 99,5 18 300 18 300 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         110 Tarkastustoimi         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot 4 272 5 000 5 000 5 000 100,0 5 000 5 000 

Eläkemenot 151             

Muut sosiaalivakuutusmaksut 7             

Henkilöstömenot yhteensä 4 430 5 000 5 000 5 000 100,0 5 000 5 000 

Palvelujen ostot 11 689 13 400 13 300 13 300 99,3 13 300 13 300 

Aineet ja tarvikkeet 85             

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 11 774 13 400 13 300 13 300 99,3 13 300 13 300 

MENOT YHTEENSÄ 16 204 18 400 18 300 18 300 99,5 18 300 18 300 

NETTO 16 204 18 400 18 300 18 300 99,5 18 300 18 300 

 

14 Kunnanvaltuusto 

 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen 

Tehtävät 

Kunnanvaltuusto vastaa kunnan toiminnasta ja taloudesta sekä käyttää kunnan päätösvaltaa. 

Valtuusto päättää 

 kuntastrategiasta ja hallintosäännöstä 

 talousarviosta ja taloussuunnitelmasta 

 omistajaohjauksen periaatteista ja konserniohjeesta 

 liikelaitokselle asetettavista toiminnan ja talouden tavoitteista 

 varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteista 

 sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteista 

 palveluista ja muista suoritteista perittävien maksujen yleisistä perusteista 

 takaussitoumuksen tai muun vakuuden antamisesta toisen velasta 

 jäsenten valitsemisesta toimielimiin, jollei toisin säädetä 

 luottamushenkilöiden taloudellisten etuuksien perusteista 

 tilintarkastajan valitsemisesta 

 tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapaudesta 

 muista valtuuston päätettäviksi säädetyistä ja määrätyistä asioista 

 

Kunnanvaltuusto kokoontuu vuodessa 6 kertaa. 
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Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä ja 

hyvinvointia edistävä 

kunta 

Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö Kehityskeskustelut 60 % 

(TP 2019) 

100 % 

Yhteisöllisyyttä vaa-

liva kunta  

Yhteistyö kunnassa toimivien 

yhdistysten kanssa 

Päivitetään kunnan si-

vuille yhdistysten ja seu-

rojen tiedot 

 
Tiedot kat-

tavat ja 

ajantasalla 

Vetovoimainen 

kunta 

Toimivat lähipalvelut ja kunnan 

vaikuttavuus päätöksenteossa. 

 

Vakaa kuntatalous 

Asiantunteva, joustava ja 

nopea asiakaspalvelu 

 

Toimintakate 

 

 

 

 

21,70 €/as 

(TP 2019) 

 

 

 

22,80 €/as 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Tehokas ja toimiva kuntamarkki-

nointi (asuminen, yrittäminen, 

matkailu), palvelut 

Aktiivinen tiedottaminen   

 

 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         120 Kunnanvaltuusto         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -115             

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -115             

Palkat ja palkkiot 27 150 22 000 22 000 22 000 100,0 22 000 22 000 

Eläkemenot 1 766             

Muut sosiaalivakuutusmaksut 88             

Henkilöstömenot yhteensä 29 004 22 000 22 000 22 000 100,0 22 000 22 000 

Palvelujen ostot 10 492 20 700 17 400 17 400 84,1 17 400 17 400 

Aineet ja tarvikkeet 1 674 2 400 2 400 2 400 100,0 2 400 2 400 

Avustukset               

Muut toimintakulut 1 047 100 100 100 100,0 100 100 

Toimintakulut yht, ei henk men 13 213 23 200 19 900 19 900 85,8 19 900 19 900 

MENOT YHTEENSÄ 42 217 45 200 41 900 41 900 92,7 41 900 41 900 

NETTO 42 102 45 200 41 900 41 900 92,7 41 900 41 900 
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Miehikkälän kunta 
  Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    
      14 Kunnanval-
tuusto         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -115             

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -115             

Palkat ja palkkiot 27 150 22 000 22 000 22 000 100,0 22 000 22 000 

Eläkemenot 1 766             

Muut sosiaalivakuutusmaksut 88             

Henkilöstömenot yhteensä 29 004 22 000 22 000 22 000 100,0 22 000 22 000 

Palvelujen ostot 10 492 20 700 17 400 17 400 84,1 17 400 17 400 

Aineet ja tarvikkeet 1 674 2 400 2 400 2 400 100,0 2 400 2 400 

Avustukset               

Muut toimintakulut 1 047 100 100 100 100,0 100 100 

Toimintakulut yht, ei henk men 13 213 23 200 19 900 19 900 85,8 19 900 19 900 

MENOT YHTEENSÄ 42 217 45 200 41 900 41 900 92,7 41 900 41 900 

NETTO 42 102 45 200 41 900 41 900 92,7 41 900 41 900 

 

 

16 Kunnanhallitus 

 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen 

Kunnanhallitus johtaa kunnan toimintaa, hallintoa ja taloutta. Kunnanhallitus vastaa kunnan toimin-

nan yhteensovittamisesta ja omistajaohjauksesta sekä kunnan henkilöstöpolitiikasta ja huolehtii kun-

nan sisäisestä valvonnasta ja riskienhallinnan järjestämisestä. 

Kunnanhallituksen alaisiin avustuksiin kuuluu Lahja lapselle -raha, joka maksetaan lapsen syntymän 

/ adoption jälkeen 10 perättäisenä vuotena 1.000 €/vuosi. Lahja maksetaan lapsen tilille. Kunnanhal-

litus myöntää myös ensiasunnon hankinta-avustuksen, joka myönnetään 18-39 vuotiaille henkilöille 

Miehikkälän kunnan alueelta hankittuun tai hankittavaan ensiasuntoon. Avustus on suuruudeltaan 

4.000 €/talous. (kvalt 18.12.2017) 

Kunnanhallitus kokoontuu 19 kertaa. 
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Toimielin sisältää seuraavat tulosalueet: 

130 Keskushallinto 

140 Maaseutupalvelut 

160 Elinkeino- ja matkailutoimi 

170 Museotoimi 

200 Taloushallinto 

220 Henkilöstöhallinto 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu          16 Kunnanhallitus         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -1 259 544 -240 400 -230 300 -230 300 95,8 -232 200 -232 200 

Maksutuotot 1 346             

Tuet ja avustukset -64 411 -86 500 -77 500 -76 500 88,4 -76 500 -76 500 

Muut toimintatuotot -49 062 -143 300 -39 300 -39 300 27,4 -39 300 -39 300 

TULOT YHTEENSÄ -1 371 671 -470 200 -347 100 -346 100 73,6 -348 000 -348 000 

Palkat ja palkkiot 526 464 522 800 509 200 510 600 97,7 510 600 510 600 

Eläkemenot 316 645 337 000 339 300 339 300 100,7 339 300 339 300 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 13 551 11 700 12 700 12 700 108,5 12 700 12 700 

Henkilöstömenot yhteensä 856 660 871 500 861 200 862 600 99,0 862 600 862 600 

Palvelujen ostot 7 999 349 8 063 800 8 155 100 8 197 300 101,7 8 201 100 8 201 100 

Aineet ja tarvikkeet 34 626 50 500 49 550 49 600 98,2 49 600 49 600 

Avustukset 109 602 97 300 93 300 93 300 95,9 93 300 93 300 

Muut toimintakulut 217 687 155 100 153 400 153 400 98,9 153 400 153 400 

Toimintakulut yht, ei henk men 8 361 264 8 366 700 8 451 350 8 493 600 101,5 8 497 400 8 497 400 

MENOT YHTEENSÄ 9 217 924 9 238 200 9 312 550 9 356 200 101,3 9 360 000 9 360 000 

NETTO 7 846 253 8 768 000 8 965 450 9 010 100 102,8 9 012 000 9 012 000 

 

130 Keskushallinto 

Tulosalue sisältää seuraavat kustannuspaikat: 

1300 Kunnanhallitus 

Miehikkälän kunta on jäsenenä mm. seuraavissa yhteisöissä 

 Kymenlaakson Liitto 

 Suomen Kuntaliitto 

 Työmarkkinalaitos (KT Kuntatyönantajat) 

 Kaakon Kamarimusiikki ry 

 Kaakkois-Suomen pelastusalanliitto ry 

 Kehittämisyhdistys Sepra ry 
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 Kymenlaakson kauppakamari 

 Kymenlaakson Kylät ry 

 Kymenlaakson Syöpäyhdistys ry 

 Kymenlaakson Virkistysalueyhdistys ry 

 Miehikkälän kotiseutu- ja matkailuyhdistys 

 Rajaseutu ry 

 Saimaan Vesiensuojeluyhdistys ry 

 Salpalinjan Perinneyhdistys ry 

 Suomen Kansanmusiikkiliitto (Kymenlaakson Pelimannikuoro- ja orkesteriyhdistys ry) 

 Suomen Kotiseutuliitto 

 Urpalanjoki Lohijoeksi ry 

 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Osaava ja hyvinvoiva henki-

löstö 

Koulutustilaisuuksia kun-

nanhallitukselle 

0 1 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

Osallisuuden edistäminen 

 

Kuntalaistilaisuudet 0 3 

Yhteistyö kunnassa toimivien 

yhdistysten ja seurojen kanssa 

Avustusten myöntäminen 

yhteisöille   

53 000 € 

(TA 2020) 

53 000 € 

Vetovoimainen 

kunta 

Kunnan edunvalvonta 

Kymsotessa sekä sote-uudis-

tustyössä 

   

Toimivat lähipalvelut ja kunnan 

vaikuttavuus päätöksenteossa 

   

Vakaa kuntatalous Talousarvion mukainen toi-

minta 

  

Toimintakate  226 €/as. 

(TP 2019) 

182 €/as. 

Väestötrendien muuttaminen Väkiluku 1847 

(9/2020) 

1840 

(12/2021) 

Lahja lapselle -raha 

(uusia hakemuksia) 

5 

(arvio) 

6 

Ensiasunnon hankinta-

avustus 

6 

(11/2020) 

5 
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1310 Yleishallinto 

 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Osaava ja hyvinvoiva henki-

löstö 

Kehityskeskustelut 100 % 100 % 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

Yhteistyö kunnassa toimivien 

yhdistysten ja seurojen kanssa 

Päivitetään kunnan sivuille 

yhdistysten ja seurojen tie-

dot 

 Tiedot kat-

tavat ja 

ajantasalla 

Vetovoimainen 

kunta 

Toimivat lähipalvelut ja kun-

nan vaikuttavuus päätöksen-

teossa 

 

Asiantunteva, joustava ja 

nopea asiakaspalvelu 

  

Vakaa kuntatalous 

 

Toimintakate 226 €/as. 

(TP 2019) 

272 €/as. 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Tehokas ja toimiva kunta-

markkinointi 

(asuminen, yrittäminen, mat-

kailu) 

Aktiivinen tiedottaminen   

 

Asuntotoimi 

Tilivelvollinen viranhaltija on asuntosihteeri Timo Talka. 

Tehtävät 

 tuottaa ja järjestää laadukkaat asunnot asiakaslähtöisesti ja kustannustehokkaasti 

 vuokraa kunnan omistamia asuntoja 

 ylläpitää ja korjaa asuntokantaa 

 sopeuttaa kunnan asuntomäärä vastaamaan muuttunutta tilannetta 

 ylläpitää kunnan vuokra-asuntokantaa ja mahdollisuuksien mukaan edesauttaa omistus-

asunnon hankinnassa 

Kriittiset menetystekijät: 

 ammattitaitoisen työvoiman saatavuus 

 kunnan pitkäjänteinen sitoutuminen asuntokannan ylläpitoon ja korjaamiseen 

 kunnan asukasmäärän ja työvoiman kehitys 

 asukaslähtöisyys 

 henkilöstö / osaaminen 

 toimivat ja hyvinvoivat yhteistyöverkot 

 palveluosaaminen 
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Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Laadukas ja monipuolinen asunto-

tarjonta eri asumistarpeisiin 

Tyytyväiset 

asukkaat 

  

Väestön ikärakenteesta johtuvien 

tarpeiden huomioiminen 

Esteettömyy-

den kehittämi-

nen ja asiakas-

tarpeen mukai-

set apuvälineet 

Asiakastar-

peen mukaan 

Asiakastar-

peen mukaan 

Ammattimainen kiinteistönhoito Henkilötyö-

vuotta 

1 1,5 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

Aktivoidaan kuntalaisia asuinaluei-

den kehittämiseen 

Asukastilai-

suutta/ 

vuosi 

1 2 

Yritysmyönteinen ja 

yritteliäs kunta 

Asuntojen tarjoaminen henkilöstölle Asiakastarpeen 

täyttäminen 

asiakastarpeen 

mukaan 

asiakastarpeen 

mukaan 

Vetovoimainen 

kunta 

Siistit, hyväkuntoiset ja nykyaikaiset 

asunnot 

Vapautuvan 

asunnon kor-

jaus / vuosi 

vapautuvien 

asuntojen mu-

kaan 

vapautuvien 

asuntojen mu-

kaan 

Asuntojen käyttöaste % 90 % 90 % 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Sähköisen markkinoinnin ajantasai-

suus 

Ajantasainen 

tieto vapaista 

asunnoista 

kunnan sivuilla 

välittömästi välittömästi 

Yhteistyö Miehikkälän asumisviihty-

vyyden markkinoinnissa osana 

kunta- ja seutumarkkinointia 

Näkyvyyden ja 

tunnettuuden 

kehittyminen 

  

 

Kunnan asuntokanta 15.10.2020 

Miehikkälän kunnan omistama vuokra-asuntokanta on valtaosin rakennettu 1970-1990 luvulla.  

Kunta omistaa joko suoraan tai välillisesti 140 vuokra-asuntoa. 

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto käynnistää perheasuntotuotannon 

suunnittelun. Aikataulu käsitellään kunnanvaltuustossa vuoden 2021 aikana. 

Kunnan suoraan omistavat vuokra-asunnot: 

 Rivitalo I, Ojatie 3, Saivikkala    6 asuntoa 

 Rivitalo II, Honkakuja 2 A, Saivikkala   8 asuntoa 

 Rivitalo III, Honkakuja 2 B, Saivikkala   7 asuntoa 

 Rivitalo IV, Rinnekuja 2, Saivikkala    5 asuntoa 

 Rivitalo VI, Kangaskuja 2, Saivikkala    7 asuntoa 

 Pitkäkosken paritalo, Kalliokoskentie 12, Pitkäkoski  2 asuntoa 

 Suur-Miehikkälän koulu, Koulukuja 12, Suur-Miehikkälä  3 asuntoa 
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Kunnan omistamat yhtiöt ja osakehuoneistot: 

 KOy Miehikkälän vuokratalot 

 Piennartie 1, Saivikkala    7 asuntoa 

 Piennartie 2, Saivikkala    8 asuntoa 

 Kehätie 1, Saivikkala     7 asuntoa 

 Kehätie 4, Saivikkala     6 asuntoa 

 Karjakuja 6-8, Saivikkala    10 asuntoa 

 Kangaskuja 4, Saivikkala    8 asuntoa 

 Vihinkankaantie 4, Salo-Miehikkälä    4 asuntoa 

 Hietamiehentie 10, Muurikkala    6 asuntoa 

 Hietamiehentie 14, Muurikkala    6 asuntoa 

 Hietamiehentie 30, Muurikkala    6 asuntoa 

 Muurikkalantie 1105 A-F, Muurikkala   10 asuntoa 

 Tohmonmäentie 15 D, Muurikkala    1 asunto 

 

Muut yhtiöt ja osakkeet: 

 KOy Miehikkälän Säästökaari, Keskustie 4 B, Saivikkala  3 asuntoa 

 KOy Suur-Miehikkälän Palvelutalo, Pyhällöntie 3, Suur-Miehikkälä 4 asuntoa 

 Koy Suur-Miehikkälän Säästörinne, Suur-Miehikkäläntie 621,  

Suur-Miehikkälä     4 asuntoa 

 As Oy Miehikkälän Mastomatti, Palotie 10, Saivikkala  8 asuntoa 

 As Oy Muurikkalanpuisto, Lappeenrannantie 716, Muurikkala  4 asuntoa 

 

1320 Hankintatoimi 

Sarastia Oy toimii seudullisena hankintalain määrittelemänä, julkisyhteisöjen yhteishankintayksikkönä 

Sarastia Oy:n osakkaille, niiden liikelaitoksille ja tytäryhteisöille. Miehikkälän kunta on yksikön asiakas. 

 

1335 Vanhusneuvosto 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen  

Tehtävät 

Miehikkälän vanhusneuvosto toimii yhteistyöelimenä viranomaisten, ikäihmisten, eläkeläisten, sekä 

muiden vanhustyötä tekevien järjestöjen ja toimijoiden välillä. Vanhusneuvosto tekee esityksiä ja 

aloitteita, sekä antaa lausuntoja ikäihmisiä koskevissa asioissa. Vanhusneuvosto järjestää koulutusti-

laisuuksia ajankohtaisista aiheista.  
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Tavoitteet 

 Tavoitteena on kehittää toimintoja niin, että ikääntyvät voivat elää tasapainoista, turvallista, 

taloudellisesti turvattua ja mahdollisimman pitkää elämää kotona lähipalveluiden toimesta. 

 Vanhuspalveluiden laadun ja saatavuuden turvaaminen paikallisesti sekä hyödyntäen seu-

dullista moniammatillista palveluverkostoa. 

 Osallistuminen maakunnallisen sote-kuntayhtymän palveluiden kehittämiseen 

 Seurata kunnan päätöksiä ikäihmisten näkökulmasta, tehdä aloitteita ja antaa ehdotuksia 

viranomaisille ikäihmisiä koskevissa asioissa sekä edesauttaa ikäihmisten osallistumista 

 Tiedottaminen, tiedon kulun edistäminen sekä koulutus ja opastus 

 Vanhusten viikon järjestäminen  

 

Toimenpiteet 

 Ikäihmisten lähipalveluiden saatavuuden turvaaminen, maakunnallisiin sote-asioihin vaikut-

taminen. 

 Ikäihmisten tiedottaminen heitä koskevista ajankohtaisista asioista sekä yhteistyöalueen kun-

tien vanhusneuvostojen kanssa (yhteistapaaminen 2 kertaa vuodessa) 

 Vanhusneuvoston WhatsApp-ryhmän aktiivinen käyttö ja vanhusneuvostoesitteen laatimi-

nen 

 Vanhusten viikon järjestäminen yhdessä Ratevan ja muiden toimijoiden kanssa. 

 Aktiivinen yhteistyö Ite ja yhessä -toiminnan kanssa, jossa toimintana on netinkäytön ver-

taistoiminta, arjen apu, ystävätoiminta ja kyläkohtainen ryhmätoiminta. 

 Ikääntyneiden omaehtoisen toiminnan lisääminen ja kannustaminen aktiiviseen elämänta-

paan (osallistaminen ja osallistuminen) 

 

 

1340 Nuorisovaltuusto 

Tilivelvollinen viranhaltija on vapaa-aikaohjaaja Veli-Matti Ahonen. Miehikkälän nuorisovaltuusto on 

miehikkäläläisten oma kunnallinen vaikuttajaryhmä. Nuorisovaltuuston tarkoituksena on edistää 

miehikkäläläisten nuorten äänen kuulumista kunnan hallintoon. Nuorisovaltuusto toiminnallaan he-

rättää nuoria kohti aktiivista kuntalaisuutta. Nuorisovaltuusto on poliittisesti sitoutumaton 

Miehikkälän kunnanhallituksen alainen, 9-jäseninen toimielin. Nuorisovaltuuston päätoimena on val-

voa, edistää ja vaalia nuorten etuja ja oikeuksia. Nuorisovaltuuston tärkeänä tehtävänä on osaltaan 

myös kehittää nuorten elinoloja Miehikkälässä. 

Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi kalenterivuotta ja se pyrkii pitämään kokouksiaan kerran 

kuussa kesäkuukaudet pois lukien, tarvittaessa useamminkin. Nuorisovaltuusto voi asettaa työryhmiä 

järjestelemään ja suunnittelemaan toimintaansa. 

Miehikkälän nuorisovaltuuston toimintaa ohjaa ja tukee Miehikkälän kunnanhallitus. 
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Nuorisovaltuusto käsittelee mahdolliset nuorilta tulleet aloitteet ja se tarvittaessa tekee myös itse 

aloitteita, jos se havaitsee elinympäristössään jotakin parannettavaa. Nuorisovaltuusto valvoo nuor-

ten oikeuksia ja etuja. 

Tavoitteet 

 Tavoitteena nuorten oikeuksien ja etujen valvonta ja niiden edistäminen 

 Yhteistyö ja toiminta alueen muiden toimijoiden kanssa sekä valtakunnallisesti 

 Tiedottaminen, markkinointi, medianäkyvyys (Facebook, Instagram) ja koulutus 

 Nuorten tapahtumien järjestäminen 

 

Toimenpiteet 

Läsnäolo- ja puheoikeus Miehikkälän ja Virolahden lautakunnissa ja Haminan lupavaliokunnassa 

Osallistutaan kunnallisiin ja mahdollisuuksien mukaan myös valtakunnallisiin tapaamisiin 

 Järjestetään nuorille koulutusta mm. kokoustekniikasta, talouden hoidosta, osallisuudesta ja 

vaikuttamismahdollisuuksista omaan ja kunnan nykytilaan ja tulevaisuuteen. 

 Järjestetään nuorille suunnattuja tapahtumia, mm. nuoristalon teemaillat, nuorten työllisty-

mistä ja motivaatiota parantavia keskusteluiltoja ja medianäkyvyyden takaamiseksi. 

  Kutsutaan lehdistö paikalle nuorisovaltuuston järjestämiin tapahtumiin. 
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1350 Palveluohjaustyöryhmä 

Miehikkälän ja Virolahden kuntien yhteinen toimielin, joka koordinoi palvelujen tuottamista ja järjes-

tämistä kuntien alueella. Palveluohjaustyöryhmä kokoontuu 4 kertaa. 

 

INTIME/Talouden Suunnittelu         130 Keskushallinto         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -31 653 -17 100 -20 100 -20 100 117,5 -20 100 -20 100 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset   -1 000 -1 000         

Muut toimintatuotot -316 -112 000           

TULOT YHTEENSÄ -31 969 -130 100 -21 100 -20 100 15,4 -20 100 -20 100 

Palkat ja palkkiot 224 162 216 100 214 700 216 100 100,0 216 100 216 100 

Eläkemenot 265 234 285 400 290 100 290 100 101,6 290 100 290 100 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 2 421 4 400 4 900 4 900 111,4 4 900 4 900 

Henkilöstömenot yhteensä 491 817 505 900 509 700 511 100 101,0 511 100 511 100 

Palvelujen ostot 167 925 181 300 153 600 195 800 108,0 197 700 197 700 

Aineet ja tarvikkeet 19 175 29 300 26 200 26 200 89,4 26 200 26 200 

Avustukset 82 400 89 000 85 000 85 000 95,5 85 000 85 000 

Muut toimintakulut 52 825 54 000 63 700 63 700 118,0 63 700 63 700 

Toimintakulut yht, ei henk men 322 325 353 600 328 500 370 700 104,8 372 600 372 600 

MENOT YHTEENSÄ 814 142 859 500 838 200 881 800 102,6 883 700 883 700 

NETTO 782 173 729 400 817 100 861 700 118,1 863 600 863 600 
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140 Maaseutupalvelut 

Yhteistyösopimuksella Haminan kaupunki vastaa maaseutupalveluista Etelä-Kymenlaakson yhteis-

toiminta-alueella. Palvelut järjestetään Haminassa. 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    
     140 Maaseutupalve-
lut         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 55 926 63 600 62 500 62 500 98,3 62 500 62 500 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 55 926 63 600 62 500 62 500 98,3 62 500 62 500 

MENOT YHTEENSÄ 55 926 63 600 62 500 62 500 98,3 62 500 62 500 

NETTO 55 926 63 600 62 500 62 500 98,3 62 500 62 500 

 

160 Elinkeino- ja matkailutoimi 

1600 Elinkeinotoimi 

Tehtävät 

Toiminnan painopisteet liittyvät Miehikkälän kuntastrategian (2018-2021) mukaisiin aihepiireihin, ku-

ten kunnan yritysmyönteisyyden vahvistamiseen, paikallisten yritysten toimintaedellytysten vahvista-

miseen ja koulujen yrittäjyyskasvatuksen edistämiseen. Elinkeinopalveluiden päätavoitteena on kun-

nassa toimivien ja aloittavien yritysten toimintaedellytysten parantaminen ja elinkeinorakenteen mo-

nipuolistaminen. Lisäksi pyritään edesauttamaan miehikkäläläisten pitkäaikaistyöttömien sijoittu-

mista takaisin työelämään työllistämispaketin tuomien resurssien puitteissa tai oikean tukimuodon 

piiriin. 

Cursor Oy vastaa Kotka-Haminan seudun kuntien yritysneuvonnasta, aloittavien, seudulla toimivien 

ja seudulle sijoittuvien yritysten palveluista, seudun kehittämishankkeista ja elinkeinopainotteisesta 

markkinoinnista. 

Elinkeinopalveluihin sisältyy sopimus seudullisista elinkeino-, matkailu- ja myyntipalveluista sekä seu-

tuyhteistyön hallintopalvelut (40 €/as). Uusi sopimus astuu voimaan 1.1.2021. 

Elinvoimatyöryhmä, joka muodostuu kunnanhallituksen jäsenistä sekä valtuuston puheenjohtajis-

tosta, jatkaa toimintaansa vuonna 2021 ja käsittelee teemoittain ajankohtaisia sekä akuutteja aiheita. 
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Miehikkälän painopisteet Cursorin toiminnassa vuonna 2021 ovat seuraavat: 

 Muurikkalan yritysalue (markkinointi ja myynti) 

 Miehikkälän matkailun kehittämishankkeet ja investointien mahdollistaminen 

 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Yritysmyönteinen 

ja yritteliäs kunta 

Kylä- ja paikallismatkailun 

ja elinkeinomahdollisuuk-

sien kehittäminen 

Yritystalon suunnittelu  Suunnitelma 

valmis 

Työttömyyden hallinta ja 

työllistämistoimet 

Uusien yritysten määrä 

 

8 

(10/2020) 

8 

Työllistämispaketin käyttö 

työllistettyjen määrä 

1 

(11/2020) 

7  

Työttömyysaste 

 

11,5 % 

(9/2020) 

alle 10 % 

Nuorten kesätyöllistämisavustus 12 nuorta 15 nuorta 

Yrittäjyyden tukeminen 

mm. vuorovaikuttaminen 

ja yrittäjyyskasvatus 

4H-yrittäjyyden tukeminen 0 yritystä 3 yritystä 

Yritysideakilpailu Miehikkälän 

kouluissa 

Ei järjes-

tetty 

Järjestetty 

Yrittäjätilaisuuksien järjestämi-

nen 

0 2 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Tehokas ja toimiva kunta-

markkinointi (yrittäminen) 

Muurikkalan yritysalueen mark-

kinointi ja näkyvyys 

 Markkinointi 

tehokasta ja 

näkyvää 

 

1601 Matkailutoimi 

Matkailutoimen tehtävät hoidetaan yhteistyössä Cursor Oy:n kanssa seudullisen yhteistyösopimuk-

sen mukaisesti. Palveluiden toteuttamista ohjaa voimassa oleva kuntastrategia, seudullinen elinkei-

nostrategia sekä Cursor Oy:n strategia, johon sisältyy matkailuyksikön toiminnalliset tavoitteet.  

Matkailu- ja markkinointisihteerin keskeisenä tehtävänä on Miehikkälän matkailun kehittäminen sekä 

kunnan tunnettuuden lisääminen.  

Työtehtäviin kuuluu aktiivinen ja ajantasainen sosiaalisen median markkinointi. Kattavuuden paran-

taminen vaatii visuaalisesti näyttävää markkinointia ja matkailusihteerin tehtäviin kuuluu olennaisesti 

valo- ja videokuvaus. 

Matkailusihteeri vastaa kunnan nettisivujen ajantasaisuudesta ja ulkoasusta. Hän järjestää tarvitta-

essa koulutuksia sekä toimii yhteyshenkilönä palveluntuottajan ja käyttäjien välillä.  

Tapahtumia järjestetään yhteistyössä sekä museotoimen että Miehikkälän kotiseutu- ja matkailuyh-

distyksen kanssa. Matkailusihteerin työtehtäviin kuuluu uuden kesätapahtuman järjestäminen ja sii-

hen liittyvä vastuunjaon koordinointi ja yhteistyö eri yhdistysten kesken. 

Matkailusihteerin vastuulla on kunnan omien tuotteiden sekä esitteiden tilaukset ja tuotekehittely. 
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Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Tuodaan strategian tee-

maa hyvin esiin kunta-

markkinoinnissa. 

Suoraan sekä sosiaa-

lisen median kautta 

saatu palaute. Netti-

sivujen kautta tehdyt 

kyselyt. 

Kunnan imago 

on hyvä, tun-

nettuus kohta-

lainen. 

Kunnan tunnettuu-

den kasvattaminen 

edelleen. Mielikuvat 

vastaavat strategi-

assa esitettyjä tee-

moja. 

 Kehitetään kunnan ta-

pahtumia. Tapahtumat 

lisäävät asukkaiden viih-

tyvyyttä ja alueen elin-

voimaisuutta. 

Kävijämäärät tapah-

tumissa ja kävijöiltä 

saatu palaute. 

Olemassa ole-

vat tapahtu-

mat. 

Olemassa olevien 

tapahtumien kehit-

täminen ja houkut-

televuuden lisäämi-

nen. Uuden tapah-

tuman luominen. 

 Yhteistyön kehittäminen 

museo-, kulttuuri- ja va-

paa-aikatoimien kanssa. 

 Museon-, kult-

tuurin- ja va-

paa-aikatoi-

men tapahtu-

mien markki-

nointi. 

Saumaton yhteistyö. 

Museon-, kulttuu-

rin- ja vapaa-aika-

toimen tapahtumien 

markkinointi. 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

  

Osallisuuden lisääminen. 

Asukkaille tarjotaan 

mahdollisuus vaikuttaa 

mm. internet-kyselyllä. 

Kontaktit ja suora 

palaute. 

 
Helposti lähestyt-

tävä kunta. Asuk-

kailla mahdollisuus 

vaikuttaa. 

Yritysmyönteinen ja 

yritteliäs kunta 

Matkailuelinkeinomah-

dollisuuksien kehittämi-

nen yhdessä alueen yrit-

täjien kanssa. 

  Yhteistyö ja yhtey-

denpito yrittäjien 

kanssa. 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Some-mainonnan kehit-

täminen ja kattavuuden 

kasvattaminen. Seuraa-

jien hankkiminen. 

Seuraajat 

(Facebook) 

1900 2300 

 Miehikkälä-tuotteiden 

kehittäminen. 

Tilatut tuotteet, myy-

dyt tuotteet, saatu 

palaute. 

Tuotteita 8. Vähintään yksi uusi 

tuote lisää valikoi-

maan. 

 Seudullisen yhteistyön 

kehittäminen.  

 Osallistuminen 

työryhmiin ja 

yhteishankkei-

siin. 

 

 Ulkopaikkakuntalaisten 

saavuttaminen. 

Internet-sivujen ke-

hittäminen kävijäti-

lastoihin perustuen. 

 Internet-sivujen kat-

tavuutta saadaan 

parannettua. 

Vetovoimainen 

kunta 

Tehdään kunnan mat-

kailukohteet näkyviksi. 

Miehikkälä- kunta-

opasteiden toteutta-

minen.  

Suunnitelma 

olemassa. 

Opasteet paikoil-

laan. 
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1650 Projektit 

Kehittämisyhtiö Sepra ry, hankerahoituksen kuntaosuus. 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         160 Elinkeino- ja matkailutoimi       

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot               

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset -60 505 -81 500 -76 500 -76 500 93,9 -76 500 -76 500 

Muut toimintatuotot -8 215   -5 000 -5 000   -5 000 -5 000 

TULOT YHTEENSÄ -68 720 -81 500 -81 500 -81 500 100,0 -81 500 -81 500 

Palkat ja palkkiot 159 578 154 700 136 000 136 000 87,9 136 000 136 000 

Eläkemenot 26 553 25 800 22 600 22 600 87,6 22 600 22 600 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 2 463 3 600 3 700 3 700 102,8 3 700 3 700 

Henkilöstömenot yhteensä 188 594 184 100 162 300 162 300 88,2 162 300 162 300 

Palvelujen ostot 109 658 124 100 138 400 138 400 111,5 138 400 138 400 

Aineet ja tarvikkeet 525 1 000 3 050 3 100 310,0 3 100 3 100 

Avustukset 6 400 8 000 8 000 8 000 100,0 8 000 8 000 

Muut toimintakulut 13 089 12 500 8 500 8 500 68,0 8 500 8 500 

Toimintakulut yht, ei henk men 129 672 145 600 157 950 158 000 108,5 158 000 158 000 

MENOT YHTEENSÄ 318 266 329 700 320 250 320 300 97,1 320 300 320 300 

NETTO 249 546 248 200 238 750 238 800 96,2 238 800 238 800 

 

170 Museotoimi 

Tulosyksikön vastaava: museojohtaja Anu Haapala. 

Museotoimen tuloyksikkö muodostuu Salpalinja-museon, kotiseutumuseon, Salpakahvilan/museo-

myymälän ja museotoimen hallinnon kustannuspaikoista. 

Tavoitteet 

Tavoitteena on Miehikkälän kuntastrategian ja seudullisten strategioiden tavoitteiden toteuttaminen. 

Toiminnan painopisteenä on yritysyhteistyössä tapahtuva historia- ja luontomatkailun kehittäminen 

ja kulttuuri- ja sotahistorian sisältöasiantuntemuksen ja kokoelmien hyödyntäminen maaseutumat-

kailun kehittämisessä. Museon tavoitteet ja toiminta noudattavat Museolaissa mainittuja tavoitteita 

ja tarkoituksia. 

Tehtävät 

Salpalinja-museo toimii Miehikkälän matkailun kärkikohteena ja yhdessä Salpapolku-retkeilyreitin 

kanssa matkailun veturikohteena. Museota kehitetään kansallisesti ja kansainvälisesti tunnettuna 

matkailijoita kiinnostavana historia- ja luontokohteena ja Salpapolun palvelukeskittymänä. Salpalinja 
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kuuluu Kotkan-Haminan seudun matkailun kärki- ja erikoistumiskohteisiin osana linnojen ja linnoi-

tusten ja historiallisen luonnon teemakokonaisuuksia. Salpakahvila ja -museomyymälä palvelevat 

asiakkaita museon aukioloaikoina ja tilauksesta ryhmille. Kotiseutumuseon toiminta kohdentuu Mie-

hikkälän kulttuurihistoriaan. Kulttuurihistoriallisen museotoiminnan päätyttyä museotoimi turvaa ko-

koelman säilymisen ja hoitaa kokoelmia ja niihin liittyvää tietopalvelua. Museotoimen hallinto palve-

lee kaikkia tulosyksikön kustannuspaikkoja ja niiden asiakkaita. 

Kriittiset menestystekijät 

1. Asiakaslähtöinen, saavutettava, uusiutumiskykyinen palvelutuotanto 

2. Asiantunteva ja hyvinvoiva henkilöstö 

3. Toimivat ja monipuoliset yhteistyöverkostot 

4. Tehokas markkinointi 

5. Korkea asiakastyytyväisyys ja hyvä laatukilpailukyky 

6. Suomen monipuolisin Salpalinjan ulkomuseoalue ja asiantuntijaosaaminen pääkohteen toimin-

nan perustana: hyvin hoidetut ja turvalliset matkailurakenteet, autenttisuuteen liittyvän arvonsa 

säilyttävät linnoituslaitteet, linnoitushistoriallinen osaaminen ja karttuvat kokoelmat. 

7. Valtion pitkäjänteinen sitoutuminen toiminnan kehittämiseen (viranomaisyhteistyö, museoiden 

menoperusteinen valtionosuus)  

8. Miehikkälän kunnan pitkäjänteinen sitoutuminen Salpalinjan museo- ja matkailutoimintaan ja 

sen kehittämiseen 

 

Valtuustoon nähden sitovat tavoitteet 

Toiminnan nettomenot/asukas valtionosuus huomioiden 104,48 €/asukas* 

*josta sisäiset erät yhteensä 49,27 €/asukas (91500 €) 

 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Toteutetaan koronarajoitus-

ten mukaisia tapahtumia so-

veltuvassa yhteistyössä.  

Omat tapahtumat 

 

6 

(TA2020) 

5 

Kehitetään edelleen museo-

toimen tilaratkaisuja (vanha 

puoli ja kokoelma-arkistoti-

lat) 

  Vanhan puolen käy-

tön ratkaisut v. 2023 

saakka, kokoelma-

arkiston tilatarpeen 

kartoitus kunnan ar-

kistoprojektin yhtey-

teen. 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

  

Vahvistetaan paikallisidenti-

teettiä ja ihmisten tietoi-

suutta kulttuuristaan, histo-

riastaan ja ympäristöstään, 

tallennetaan kulttuuriperin-

töä. ja edistetään sitä koske-

van tiedon saavutettavuutta 

kehittämällä kokoelmahal-

Kokoelmiin pohjau-

tuvien tietopalvelu-

jen tuottaminen 

 

Asiakastarpeen 

mukaan 

Asiakastarpeen mu-

kaan 
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lintaa ja julkaisemalla avoi-

men datan pilottitoteutuk-

sen. 

Edistetään kokoelmia koske-

van tiedon saavutettavuutta 

  Kokoelmainventointi 

valmis (3 kk ma 

työntekijä), uusi ko-

koelmanhallintajär-

jestelmä käytössä, 

avoimen datan pi-

lotti julkaisuvalmis 

Museopedagogiset 

työpajat 

4 4 

Kymenlaakso muse-

oiden kanssa toteu-

tettava muistitiedon 

keruu 

Osallistuttu yh-

teistyöhön v. 

2020 

Osallistutaan yhteis-

työhön v. 2021 

Räätälöidään ryhmille tilauk-

sesta asiakaslähtöisiä palve-

lukokonaisuuksia 

kpl/vuosi 145 

(TA 2020) 

80 

Kehitetään kohteen tunte-

vien freelancer-oppaiden 

saatavuutta, myös kansain-

välisille ryhmille. 

  
Myös kv-ryhmiä 

opastavia freelancer-

oppaita saatavilla 

asiakastarpeen mu-

kaan. 

Vetovoimainen 

kunta 

Kehitetään museota matkai-

lullisesti houkutteleva veto-

voimakohteena 

Kaikki kävijät 

 

Maksaneet kävijät 

15000 

(TA 2020) 

5568 

(TP 2019) 

6361 

(11/2020) 

13500 

 

5000 

Asiakkaat ovat tyytyväisiä 

palveluiden laatuun 

Facebook-arviot 4,9 

(TA 2020) 

4,9 

Tuottojen kehittyminen 

alentaa toiminnan nettome-

noja 

Nettomenot 

€/asukas 

115,4 

(TA 2020) 

104,48 

Valtionosuuden tu-

lovaikutus 

79655 € 

(TA 2020) 

83974 € 

Kehitetään museoalueen ja 

sen linnoitteiden hoitosuun-

nittelua ja hyödynnetään 

käynnissä olevaa projektia ja 

siihen liittyvää valtakunnal-

lista asiantuntijayhteistyötä 

vuorovaikutteisena oppimis-

prosessina 

Linnoitteiden hoidon 

kehittyminen 

Linnoitteiden 

dokumentointi 

ja hoito-ohjei-

den laatiminen 

käynnissä 

Linnoitteiden hoito-

ohjeiden laatiminen 

etenee eri osakoko-

naisuuksissa 

Hyvin hoidettu, tur-

vallinen ja historia- 

ja luontoarvonsa säi-

lyttävä ulkomuseo-

alue. 

Tyytyväiset asi-

akkaat 

Tyytyväiset asiakkaat 

Kehitetään esteettömyyttä 

siirtämällä tapahtumat mu-

seon piha-alueelle. 

 Tapahtumatel-

tat hankittu 

Ulkokäyttöön sopi-

vien lavaelementtien 

hankinta. 

Kehitetään museon näytte-

lytoimintaa 

Uudet ja uudistuvat 

näyttelyt 

1 uudistettu 

näyttely 

1 uusi omatuotantoi-

nen näyttely, 1 kier-

tonäyttely 
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Aineiston keruuta ja 

tutkimusta Väinö 

Linna -sisältötuotan-

toa varten 

 Aineiston kartutta-

minen sisältötuotan-

toa varten 

Huolehditaan Salpalinja-

museon suuresineitä kon-

servoimalla niiden säilymi-

sestä 

  Oppilaitosyhteis-

työnä tehtävät pro-

jektit 

Suunnitellaan ja hankitaan 

uusia myyntituotteita näyt-

telyiden ja museon historia- 

ja luontoteemojen mukaan. 

kpl/uusia tuotteita  2 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Tehdään seudullista markki-

nointiyhteistyötä 

Yhteistyö Cursorin 

kanssa museoon 

kohdistuvissa sopi-

mustoimenpiteissä 

Seudullisen 

vuosikellon 

mukaisesti 

Seudullisen vuosikel-

lon mukaisesti. 

Kehitetään markkinointiin ja 

myyntiin liittyvä kumppa-

nuuksia 

Markkinointiin ja 

myyntiin liittyvien 

kumppanuuksien ke-

hittäminen 

Vaikutukset 

muiden tulos-

tavoitteiden 

saavuttamiseen 

Vaikutukset muiden 

tulostavoitteiden 

saavuttamiseen. 

 

 

 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         170 Museotoimi         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 

Vrt. ed 

budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -21 592 -19 800 -19 800 -19 800 100,0 -19 800 -19 800 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset -3 906 -4 000           

Muut toimintatuotot -35 917 -31 300 -34 300 -34 300 109,6 -34 300 -34 300 

TULOT YHTEENSÄ -61 415 -55 100 -54 100 -54 100 98,2 -54 100 -54 100 

Palkat ja palkkiot 147 108 152 000 158 500 158 500 104,3 158 500 158 500 

Eläkemenot 24 561 25 800 26 600 26 600 103,1 26 600 26 600 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 2 278 3 700 4 100 4 100 110,8 4 100 4 100 

Henkilöstömenot yhteensä 173 947 181 500 189 200 189 200 104,2 189 200 189 200 

Palvelujen ostot 43 120 53 300 39 900 39 900 74,9 39 900 39 900 

Aineet ja tarvikkeet 11 388 20 200 20 300 20 300 100,5 20 300 20 300 

Avustukset   300 300 300 100,0 300 300 

Muut toimintakulut 79 191 88 600 81 200 81 200 91,6 81 200 81 200 

Toimintakulut yht, ei henk men 133 699 162 400 141 700 141 700 87,3 141 700 141 700 

MENOT YHTEENSÄ 307 646 343 900 330 900 330 900 96,2 330 900 330 900 

NETTO 246 231 288 800 276 800 276 800 95,8 276 800 276 800 
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200 Taloushallinto 

Tulosalueen esimies on hallintojohtaja Otto Koskela. Taloushallinto sisältää kustannuspaikat Talous-

hallinto 2000 ja Tietohallinto 2020. 

Tehtävä 

Huolehtia Kaakon kaksikon kuntien taloussuunnittelusta, laskentatoimesta, maksuliikenteestä. Ta-

loushallinto tuottaa kirjanpidon vaatimat oikeat ja riittävät tiedot sekä taloussuunnittelun ja lasken-

tatoimen järjestelmien avulla päättäjien ja johdon käyttöön ajantasaista informaatiota taloudellisesta 

tilanteesta. Saatua informaatiota voidaan osaltaan käyttää kuntien toimintojen ohjaukseen. 

Vastaa Kaakon kaksikon toimialariippumattomien ICT-asioiden koordinoinnista sekä sopimuksista. 

Perustietotekniikan palvelutuotanto on Kaakkois-Suomen Tieto Oy:n vastuulla. 

 

Strateginen 

teema 

Tavoite ja toi-

menpiteet 

Mittari Lähtötaso Tavoite 

Vetovoimainen 

kunta 

Terve talous Kustannusten kas-

vun hallitseminen 

101 800 € 101 700 € 

Ajantasaiset ICT-

ratkaisut 

Järjestelmien päi-

vittäminen/uusien 

järjestelmien käyt-

töönotto 

Visman käyttö-

omaisuus- 

ratkaisu 

Aditro Assets -

käyttöomaisuus-

ratkaisuun päivittä-

minen keväällä 

2021 (taloushal-

linto) 

Järjestelmien päi-

vittäminen/uusien 

järjestelmien käyt-

töönotto 

Ei keskitettyä tun-

nusten ja käyttöoi-

keuksien hallintaa 

IDM-järjestelmän 

käyttöönotto (tie-

tohallinto) 

Järjestelmien päi-

vittäminen/uusien 

järjestelmien käyt-

töönotto 

Ei keskitettyä tieto-

turvan valvonta- 

palvelua 

SOC/SIEM-järjes-

telmän käyttöön-

otto (tietohallinto) 

Viihtyisä, 

terveyttä ja hyvin-

vointia edistävä 

kunta 

Henkilöstön osaa-

misen kehittämi-

nen ja ylläpitämi-

nen 

Koulutus- 

suunnitelman 

toteutumien 

Ei seurantaa Henkilökohtaisen 

koulutussuunnitel-

man 100 % toteu-

tuminen, min. 3 

vrk/hlö. 

 

  



MIEHIKKÄLÄN KUNTA   

 

41 

 

Kriittinen menestystekijä 

 Henkilöstön osaaminen sekä oikea henkilöstömitoitus. 

 Ajantasaiset ja tarkoituksenmukaiset taloushallinnon työkalut ja järjestelmät. 

Perustelut 

Taloushallinnon menot koostuvat hallintojohtajan (50 %) sekä taloussuunnittelijan ja laskentasihtee-

rin palkoista sekä eläkemenoista (117 500 €), taloushallinnon järjestelmien kustannuksista (63 000 €), 

sisäisistä vuokrista (8 100 €) sekä muista kustannuksista (6 400 €). 

Taloushallinto sisältää myös tietohallinnon kustannuspaikan (2020), joka sisältää Kaakon kaksikon 

yhteisten palvelinten kustannukset ja kaikille työasemille yhteisten lisenssien kustannukset O365 li-

senssit sekä SOC/SIEM-järjestelmän palvelumaksut (77 000 €). Käytännön työasematuen, ylläpidon 

sekä verkkopalvelut hoitaa Kymijoen ICT. Hallinnonverkon työasemien ylläpitokustannukset kirjataan 

ulkoisina toimintamenoina suoraan käyttäjien kustannuspaikoille. 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         200 Taloushallinto         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -91 873 -101 800 -101 700 -101 700 99,9 -101 700 -101 700 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -91 873 -101 800 -101 700 -101 700 99,9 -101 700 -101 700 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 91 872 101 800 101 700 101 700 99,9 101 700 101 700 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 91 872 101 800 101 700 101 700 99,9 101 700 101 700 

MENOT YHTEENSÄ 91 872 101 800 101 700 101 700 99,9 101 700 101 700 

NETTO               
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220 Henkilöstöhallinto ja 230 Henkilöstöpalvelut 

Tulosalueen esimies on hallintojohtaja Otto Koskela. 

Henkilöstöhallinto sisältää kustannuspaikat 2200 henkilöstöhallinto ja 2300 henkilöstöpalvelut. 

Tehtävät 

Henkilöstöhallinnon tehtävinä ovat henkilöstön ja luottamushenkilöiden henkilöstöasioiden hoitami-

nen, henkilöstöpolitiikan linjausten valmistelu ja toteuttaminen.  

Tuloksellisuuden edistämiseen pyritään työtyytyväisyyden ja -hyvinvoinnin kehittämisellä sekä oikeu-

denmukaisella palkitsemisella. Henkilöstöhallinnon tehtävänä tukea omilla toimillaan positiivista ke-

hitystä em. asioissa, mutta ratkaisevaa on toiminta omissa työyksiköissä. Johtamis- ja esimiestyön 

koulutuksia, joita ovat JET- (johtamisen erikoisammattitutkinto), EVA- (esimiesvalmennuskoulutuk-

set) ja lähiesimiestyön ammattitutkintokoulutukset, jatketaan vuonna 2021. 

Kaakon kaksikon palkkausmenot sosiaalikuluineen sekä palkkiot ovat vuoden 2020 talousarvioiden 

mukaan yhteensä noin 10,35 miljoonaa euroa ja henkilötyövuodet ovat viimeisimmän henkilöstöra-

portin mukaan noin 225. Henkilöstöraportti pohjautuu vuoteen 2019 eli aikaan ennen Kaakon kak-

sikon organisaatiouudistusta. 

 

Henkilöstöhallinnon tehtäväkenttä: 

 Palkkahallinnon ja palvelusuhdeasioiden hoitaminen ja neuvonta  

 Valmistelee kuntien yhteisen henkilöstöjaoston käsiteltävät asiat  

 Kaakon kaksikon yhteisten koulutusten valmistelut 

 Työnantajan ja henkilöstön väliset yhteistoiminta-asiat ja virka- ja työehtosopimuksiin liitty-

vät neuvottelut 

 Työpaikan ja työterveyshuollon välinen yhteistyö 

 Henkilöstön tyhy- ja tyky-toiminnan koordinointi  
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Tavoitteet 

 
Strateginen teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Osaava ja hyvinvoiva 

henkilöstö 

Koulutuspäivät Kaakon kaksikossa 

146 päivää (2019) 

Kaakon kaksikossa 250 

päivää 

Henkilöstön ja esimies-

toiminnan kehittäminen 

Kehityskeskus-

telut 

35 % (henkilöstö-

raportti 2019) 

100 % 

Työterveyshuollon kil-

pailuttaminen (Sarastia) 

Kustannusten 

hallitseminen ja 

palveluiden 

saatavuuden 

turvaaminen 

Työterveyden 

kustannukset n. 

123 000 (TP 2019). 

Palvelut molem-

missa kunnissa 

Palveluiden tarjoaminen 

Kaakon kaksikon alu-

eella. Hinta määräytyy 

kilpailutuksessa. 

Henkilöstön työhyvin-

voinnin parantaminen 

Tapaturmat ja 

sairauspoissa-

olot 

Sairauspoissaoloja 

3476 kalenteripäi-

vää ja työtapatur-

mia 68 (2019) 

Tapaturmat ja sairaus-

poissaolot vuoden 2019 

tasolla tai sitä alempana. 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

Viestinnän ja vuoropu-

helun kehittäminen 

Kaksikkopulssit, 

henkilöstö-tie-

dotteet 

Kaksikkopulsseja 2 

kpl, henkilöstötie-

dotteita 4 

Kaksikkopulsseja 6 kpl, 

henkilöstötiedotteita 6 

kpl. 

 

Henkilöstöhallinto 220 sisältää hallintojohtajan (50 %), henkilöstösihteerin ja 50 %:n palkkasihteerin 

palkoista ja eläkemenoista (108 400 €), joka sisältää myös henkilöstöjaoston kokouspalkkiot. Muista 

kustannuskomponentteja ovat ICT-palveluiden (Nepton, palkka- ja HR-järjestelmä, työasemat ym.) 

kustannukset (27 000 €), sisäiset vuokrat (4 100 €) ja muut menot (6 100 €).Henkilöstöpalvelut 230 

koostuu ennen kaikkea työterveyden (110 000 €) kustannuksista, henkilökunnan tyky-budjetista 

(15 000 €) ja henkilökunnan koulutuksista (5 000 €). 

Miehikkälän kunta 
  Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    
     220 Henkilöstöhal-
linto         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -97 835 -101 700 -88 700 -88 700 87,2 -88 700 -88 700 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -97 835 -101 700 -88 700 -88 700 87,2 -88 700 -88 700 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 97 835 101 700 88 700 88 700 87,2 88 700 88 700 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 97 835 101 700 88 700 88 700 87,2 88 700 88 700 

MENOT YHTEENSÄ 97 835 101 700 88 700 88 700 87,2 88 700 88 700 
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16 Kunnanhallitus yhteensä 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu          16 Kunnanhallitus         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -1 259 544 -240 400 -230 300 -230 300 95,8 -232 200 -232 200 

Maksutuotot 1 346             

Tuet ja avustukset -64 411 -86 500 -77 500 -76 500 88,4 -76 500 -76 500 

Muut toimintatuotot -49 062 -143 300 -39 300 -39 300 27,4 -39 300 -39 300 

TULOT YHTEENSÄ -1 371 671 -470 200 -347 100 -346 100 73,6 -348 000 -348 000 

Palkat ja palkkiot 526 464 522 800 509 200 510 600 97,7 510 600 510 600 

Eläkemenot 316 645 337 000 339 300 339 300 100,7 339 300 339 300 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 13 551 11 700 12 700 12 700 108,5 12 700 12 700 

Henkilöstömenot yhteensä 856 660 871 500 861 200 862 600 99,0 862 600 862 600 

Palvelujen ostot 7 999 349 8 063 800 8 155 100 8 197 300 101,7 8 201 100 8 201 100 

Aineet ja tarvikkeet 34 626 50 500 49 550 49 600 98,2 49 600 49 600 

Avustukset 109 602 97 300 93 300 93 300 95,9 93 300 93 300 

Muut toimintakulut 217 687 155 100 153 400 153 400 98,9 153 400 153 400 

Toimintakulut yht, ei henk men 8 361 264 8 366 700 8 451 350 8 493 600 101,5 8 497 400 8 497 400 

MENOT YHTEENSÄ 9 217 924 9 238 200 9 312 550 9 356 200 101,3 9 360 000 9 360 000 

NETTO 7 846 253 8 768 000 8 965 450 9 010 100 102,8 9 012 000 9 012 000 

 

Kymsote 

Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelut -kuntayhtymä Kymsote järjestää ja tuottaa perus- että eri-

koistason sosiaali- ja terveyspalvelut kaikille kymenlaaksolaisille. 

Kuntayhtymän ylin päättävä elin on yhtymävaltuusto, jossa ovat edustettuina jäsenkuntien valitsemat 

päättäjät. Yhtymävaltuusto vastaa kuntayhtymän toiminnasta ja taloudesta. 

Kuntayhtymän konsernin hallintoa, toimintaa ja taloutta johtaa hallitus. Hallitus vastaa kuntayhtymän 

toiminnan yhteensovittamisesta ja omistajaohjauksesta sekä kuntayhtymän henkilöstöpolitiikasta ja 

huolehtii kuntayhtymän sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä. 

Kymsoten johdolla ja jäsenkunnilla on neuvottelumenettely, jossa sovitaan kuntayhtymän talouden 

ja toiminnan pitkän aikavälin suunnittelua ja tavoitteita koskevista periaatteista ottaen huomioon 

palvelujen järjestäminen ja tuottaminen, palvelutavoitteet, omistajapolitiikka, henkilöstöpolittiikka 

sekä palvelujen käyttäjien osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet. 

Kymsote laskuttaa sosiaali- ja terveyspalvelut sovittujen periaatteiden mukaan suoraan molemmilta 

kunnilta. 
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INTIME/Talouden Suunnittelu         300 Sosiaalitoimi ja terveyspalvel       

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot   7 438 000 7 570 300 7 570 300 101,8 7 570 300 7 570 300 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men   7 438 000 7 570 300 7 570 300 101,8 7 570 300 7 570 300 

MENOT YHTEENSÄ   7 438 000 7 570 300 7 570 300 101,8 7 570 300 7 570 300 

NETTO   7 438 000 7 570 300 7 570 300 101,8 7 570 300 7 570 300 
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40 Sivistys ja hyvinvointi 

40 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 

Sivistystoimi vastaa Suomen perustuslain 16 §:n sivistyksellisten oikeuksien toteuttamisesta kunnassa 

alan lakeja ja normeja noudattaen.  Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan toimialue jakautuu varhais-

kasvatuksen ja esiopetuksen, koulutoimen, kirjaston sekä vapaa-aikatoimen tulosalueisiin.  

Lautakunta voi nimittää tarvittavan määrän toimikuntia toimialueensa valmistelutyön tueksi. 

Toimialajohtajana toimii sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen. 

Tulosalueet:    Tulosalueen esimies: 

400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hall. varhaiskasvatusjohtaja 

401 Varhaiskasvatus ja esiopetus  varhaiskasvatusjohtaja 

410 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

411-420 Perusopetus ja lukio  sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

425 Oppilashuolto   sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

430-440 Vapaa sivistystyö ja joukkoliikenne sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

450 Kirjastot   sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

460-480 Kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotyö vapaa-aikapalvelupäällikkö 

490 Hyvinvointi   sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

 

400-401 Varhaiskasvatus ja esiopetus 

Tulosalueen esimies on varhaiskasvatusjohtaja Outi Silander. 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 

Varhaiskasvatuksen järjestyminen 

alueen lapsille 

Varhaiskasvatuspäätös lain puitteissa 100 % 

 

Esiopetuspaikan järjestyminen 

vuotta ennen lapsen oppivelvolli-

suuden alkamista 

  

Esiopetuspäätös kaikille alueen lapsille 100 % 

 

 

Varhaiskasvatus on lapsen oikeus ja se on osa suomalaista koulutusjärjestelmää. Varhaiskasvatuksen 

ja esiopetuksen toiminta perustuu varhaiskasvatus- ja perusopetuslakiin. Varhaiskasvatuksella tar-

koitetaan lapsen suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatuksen, opetuksen ja hoidon muodostamaa 

kokonaisuutta, jossa painottuu erityisesti pedagogiikka. Varhaiskasvatuslaki korostaa lapsen edun 

ensisijaisuutta, myös siitä päätettäessä. Kaakon kaksikon varhaiskasvatussuunnitelma on otettu käyt-

töön 1.8.2019 alkaen. 
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Esiopetusta järjestetään pääsääntöisesti oppivelvollisuutta edeltävänä vuonna ja sen tavoitteena on 

osana varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen jatkumoa vahvistaa lasten oppimisen ja kehityksen 

edellytyksiä. Esiopetuksessa noudatetaan Kaakon kaksikon esiopetuksen opetussuunnitelmaa, joka 

on otettu käyttöön 1.8.2016 alkaen.  

Varhaiskasvatusta ja esiopetusta järjestetään kolmessa päiväkodissa, joissa kaikissa on yksi kuusivuo-

tiaiden erillinen esiopetusryhmä. Perhepäiväkoteja ei enää ole. Virolahdella varhaiskasvatustarpee-

seen vastaa Klamilan ja Virojoen päiväkodit. Virojoen päiväkoti toimii väistötiloissa, uuden päiväko-

din rakentaminen on tarkoitus alkaa vuonna 2021.  

Miehikkälän alueen varhaiskasvatustarpeeseen vastaa Miehikkälän päiväkoti. Miehikkälän päiväkodin 

Pitkäkoski -ryhmän jatkoa on tarkasteltu vuosittain. Varhaiskasvatuksen tarpeeseen vastaaminen län-

tisessä Miehikkälässä on tärkeää, joten Pitkäkoski jatkaa toimintaa myös toimintakaudella 2021-2022. 

Pitkäkosken osalta vaihtoehtona edelleen ovat perhepäivähoito joko hoitajan tai lasten kodeissa. 

Kaakon kaksikon päiväkodeissa tarjotaan maksutonta varhaiskasvatusta viisivuotiaille arkipäivisin klo 

9-13 välisenä aikana. Päiväkodit ovat pääsääntöisesti avoinna kello 6.30 – 17.00 välisenä aikana. Laa-

jennettua aukioloa voidaan harkita tarpeen mukaan. Vuorohoitoa (viikonloppu- ja yöhoito) järjeste-

tään koko Kaakon kaksikon perheille Virojoen päiväkodin Karuselli–ryhmässä.  

Miehikkälän kunnan kuntastrategiaan on hyväksytty Mannerheimin lastensuojeluliiton 10 askelta 

kohti lapsiystävällistä kuntaa. Tämä linjaus huomioidaan erityisesti varhaiskasvatuksen ja esiopetuk-

sen toimialalla.  
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Miehikkälän ja Virolahden kuntastrategioihin pohjautuvat tavoitteet:  

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

Varmistetaan laadukas 

varhaiskasvatus 

Lapsen oma varhais-

kasvatus-suunni-

telma ja esiopetuk-

sen oppimissuunni-

telma 

80 % valmiina 

1.8. - 30.11. 

100 % 

ennen 30.11. 

 Kerätään aktiivisesti asi-

akkaiden tyytyväisyyttä 

palveluista 

Tyytyväisten osuus  80 % 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Terveellinen ja turvalli-

nen kasvuympäristö 

Lapsille suunnitellut 

terveet tilat 

Pitkäkoski 

(kiinteistön ikä) 

 

Virojoki 

(väistötilat) 

Kunnon selvittämi-

nen  

 

Rakentaminen al-

kaa v. 2021 

 Ehkäistään aktiivisesti 

hyvinvointia ja terveys-

eroja 

Lapsi liikkuu 3 h päi-

vässä, josta 1 h hen-

gästyttävää 

Liikunnan mer-

kitys tiedos-

tettu 

3 h/pv toteutuu 

 Varmistetaan laadukas 

varhaiskasvatus 

Kelpoinen henkilöstö Kelpoisuuseh-

dot täyttyvät 

(vakinaiset) 

100 % 

Vetovoimainen ja 

markkinoinnin 

osaava kunta 

Varmistetaan laadukas 

varhaiskasvatus 

Tarjotaan viisivuoti-

aille maksuton var-

haiskasvatus 20 

h/vko 

90 % osallistuu 100 % 

Sähköinen lapsen 

varhaiskasvatus- ja 

esiopetuksen oppi-

missuunnitelma 

ei ole Selvitetään vaihto-

ehdot v. 2021 

mennessä 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         400 Hallinto         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 51 580 36 000 44 700 44 700 124,2 44 700 44 700 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 51 580 36 000 44 700 44 700 124,2 44 700 44 700 

MENOT YHTEENSÄ 51 580 36 000 44 700 44 700 124,2 44 700 44 700 

NETTO 51 580 36 000 44 700 44 700 124,2 44 700 44 700 

 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         401 Varhaiskasvatus ja esiopetus       

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot   505 700 418 000 418 000 82,7 418 000 418 000 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut   64 500 63 900 63 900 99,1 63 900 63 900 

Toimintakulut yht, ei henk men   570 200 481 900 481 900 84,5 481 900 481 900 

MENOT YHTEENSÄ   570 200 481 900 481 900 84,5 481 900 481 900 

NETTO   570 200 481 900 481 900 84,5 481 900 481 900 
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410 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto 

Tulosalueen esimies on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen 

Kaakon kaksikon sivistystoimi tuottaa ja järjestää kuntien lakisääteiset ja kuntien kanssa erikseen so-

vitut varhaiskasvatus- ja esiopetus-, perusopetus-, lukio-, kirjasto-, nuoriso-, kulttuuri-, liikunta-, va-

paa sivistys- ja joukkoliikennepalvelut Virolahden ja Miehikkälän kuntien asukkaille. Kuntalaisille py-

ritään järjestämään monipuoliset palvelut taloudellisesti ja laadukkaasti. 

Sivistystoimen eri osa-alueiden toiminta ja sisällöt ylläpitävät ja edistävät kuntalaisten hyvinvointia. 

Vuoden 2020 aikana sivistystoimen osuus kunnan toiminnoissa on jäsentynyt uudelleen. Varhais-

kasvatus ja esiopetus siirtyivät sivistystoimen toimialalle ja hyvinvoinnin teema on läpäisyperiaatteella 

toiminnan ohjenuorana, kun kuntiin jää ennaltaehkäisevät terveyden- ja hyvinvoinnin toiminnat. 

Hallinnon toimistosihteerin vakituinen työsuhde tulee täytettäväksi vuoden 2021 aikaan. 

Kuntastrategiat: 

Virolahden kuntastrategia 

Arvot: Asukas- ja asiakaslähtöisyys, suvaitsevaisuus, inhimillisyys ja tasa-arvo, tuloksellisuus ja vaikut-

taminen, kestävä kehitys 

Miehikkälän kuntastrategia 

Arvot: Ajanmukaisuus, asiakaslähtöisyys, luotettavuus, tasa-arvoisuus ja oikeudenmukaisuus, yhtei-

söllisyys 

Strategian teemat: 

 viihtyisä, terveyttä ja hyvinvointia edistävä kunta 

 yhteisöllisyyttä vaaliva kunta 

 yritysmyönteinen kunta 

 vetovoimainen kunta 

 markkinoinnin osaava kunta 

Sivistystoimen tavoite- ja toimenpidesisällöt vuodelle 2021: 

 oppimisympäristöjen toimivuuden ja monipuolisuuden kehittäminen 

 oppilas- ja opiskelijahuollon vahvistaminen 

 lukion jatkuvuuden turvaaminen ja Harju-yhteistyön kehittäminen 

 hyvinvoinnin ja terveyden ennaltaehkäisevien palveluiden kehittäminen 

 aktiivinen hanketoiminta 

 osallisuuden ja yhteisöllisyyden kehittäminen 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         409 Hallinto         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot   71 300 70 900 70 900 99,4 70 900 70 900 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men   71 300 70 900 70 900 99,4 70 900 70 900 

MENOT YHTEENSÄ   71 300 70 900 70 900 99,4 70 900 70 900 

NETTO   71 300 70 900 70 900 99,4 70 900 70 900 

 

4051 Vammaisneuvosto 

Tehtävät 

Virolahden ja Miehikkälän yhteinen vammaisneuvosto vaikuttaa toiminnan suunnitteluun, valmiste-

luun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, 

osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen 

taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. 

Tavoitteet 

 Edistää vammaisten henkilöiden ja heidän omaistensa, vammaisjärjestöjen, yksityisten pal-

veluntuottajien sekä viranomaisten välistä yhteistoimintaa 

 Ympäristön suunnitteluun ja esteettömyyteen vaikuttaminen 

 Edistää vammaisuuteen ja vammaisten tarpeisiin ja palveluihin liittyvää tiedottamista 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta nimeää vammaisneuvostoon henkilön, joka toimii neuvoston sih-

teerinä. Sihteeriksi nimettiin Veli-Matti Ahonen. 
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411  Perusopetus 

Tulosalueen esimies on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen. 

Kaakon kaksikon koululaitos 

 Klamilan koulu 

 Virojoen koulu 

 Virolahden yläaste 

 Virolahden lukio 

 Miehikkälän koulu 

 Kirkonkylän koulu 

 Suur-Miehikkälän koulu 

Kaakon kaksikon kouluissa  

 Ryhmäkoko maksimi 20 (+2), huomioiden erikseen erityisopetuksen kriteerit ja siihen liittyen 

kulloinenkin koulunkäyntiavustajien tarve. Kotitaloudessa ja teknisessä käsityössä valinnais-

aineissa maksimi 16 (+1). Perusopetuksen valinnaisaineryhmien koko vähintään 5, kielissä 3. 

 Oppilaskohtaiset kertoimet: 

 oppilastöiden työaineet ya 70 €/oppilas ja aa 40 €/oppilas 

 opiskelu- ja koulutarvikkeet ya ja aa 45 €/oppilas, 100 €/koulu 

 kirjallisuus 200€ /oppilas 

 sähköinen materiaali 3000 € / koulu 

 koneiden ja laitteiden vuokrat arvioitu 31.8.2020 toteutuman mukaan 

 ruokapalvelu 3,40 € /ateria 

 välipala kaikilla kouluilla 1,10 €/kpl 

 välipala IP-toiminta 1,30 €/kpl 

Tavoite/mittari 

 Arviointikeskustelut / vanhempainvartit 100 % 

 Peruskoulun päättävän ikäluokan sijoittuminen toisen asteen koulutukseen 100 % 

Toiminnalliset tavoitteet: 

 Kaakon kaksikon koulut pyrkivät tekemään tiiviistä matalankynnyksen yhteistyötä huoltajien 

kanssa.  

 Kiusaamistapausten perusteellinen selvittäminen 

 Oppilaskuntien toiminnan kehittäminen ja oppilaiden osallistaminen.  

 Yrittäjyyttä pyritään vahvistamaan entisestään 6. luokkien ja 9. luokkien yrityskylävierailuilla. 

 Kehitetään palautekyselyitä 

Opetuksen resurssointi: 

 Klamilan koulu ja Kirkonkylän koulu jatkavat syksyllä 4-opettajaisina. 

 Klamilan koulussa ja Kirkonkylän koulussa jatkuu avoimen pienryhmän toiminta. 

 Suur-Miehikkälän koulu jatkaa 3-opettajaisena 
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 Virojoen koulu on syksystä 2021 lähtien 6 opettajainen 

 Lisäresurssina on kiertävä erityisopettaja. 

Maahanmuuttajataustaisten oppilaiden kielenopetus (S2-kieli) järjestetään edelleen kotikouluissa 

kiertävän opettajan toimesta. 

Koulunkäyntiavustajien tarve myös yläkoulujen ajan on huomioitu.  

Kaakon kaksikon kouluissa on kehitetty ja edelleen vahvistetaan etäopetuksen käytänteitä. Talous-

arviossa on varattu määrärahat sähköisen oppimisympäristön laitteisiin ja sähköisiin välineisiin.  

Iltapäiväkerhotoimintaa järjestetään kouluilla, mikäli toimintaan ilmoittautuvia lapsia on yhteensä 

viisi.  Jos lapsimäärä jää alle viiden, huoltajat voivat hakea iltapäivähoitoa varhaiskasvatuksen puo-

lelta. Kirkonkylän koululla on lautakunnan päätöksellä ip-kerho pienemmälle lapsimäärälle. 

Koulukuljetukset järjestetään voimassaolevan puitesopimuksen mukaan. Talousarviossa on varau-

duttu asiantuntijapalveluiden käyttöön kuljetusten tehokkaaseen reittisuunnitteluun liittyen. Tavoit-

teena kustannusten säästöt tämän sopimuskauden aikana ja tulevaa kilpailutusta suunniteltaessa. 

Opettajien täydennyskoulutusresurssit ovat ennallaan ja opettajilla on mahdollista osallistua erisisäl-

töisiin paikallisiin, seudullisiin ja valtakunnallisin täydennyskoulutuksiin. Lisäksi Virolahti ja Miehikkälä 

ovat mukana valtakunnallisessa Tutor-opettaja -kärkihankkeessa yhdessä Lappeenrannan ja Etelä-

Karjalan kuntien kanssa. 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         411 Perusopetus         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot               

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ               

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot   1 624 300 1 595 000 1 595 000 98,2 1 595 000 1 595 000 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut   254 800 235 000 235 000 92,2 235 000 235 000 

Toimintakulut yht, ei henk men   1 879 100 1 830 000 1 830 000 97,4 1 830 000 1 830 000 

MENOT YHTEENSÄ   1 879 100 1 830 000 1 830 000 97,4 1 830 000 1 830 000 

NETTO   1 879 100 1 830 000 1 830 000 97,4 1 830 000 1 830 000 
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Miehikkälän kunta 
  Pääbudjetti          

INTIME/Talouden Suunnit-
telu    

4089 Koulukuljetukset Miehik-
kälä       

Selite  TP 2019 
TA 
2020 TOIMIELIN KJ KHALL 

Vrt. ed 
budj KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmak-
sut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot   239 700 230 500 230 500 230 500 96,2 230 500 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk 
men   239 700 230 500 230 500 230 500 96,2 230 500 

MENOT YHTEENSÄ   239 700 230 500 230 500 230 500 96,2 230 500 

NETTO   239 700 230 500 230 500 230 500 96,2 230 500 

 

 

425 Oppilas- ja opiskelijahuolto 

Kuraattoripalvelut ovat kuntien järjestämisvastuulla ja Kaakon kaksikon kouluilla on yhteinen kuraat-

tori. Lisäksi Virolahden kunta järjestää kuraattoripalvelut Harjun oppimiskeskukselle. Koronatilanteen 

kouluille aiheuttaman murroksen vuoksi oppilashuollollisia resursseja on vahvistettava ja talousarvi-

oon on varattu määrärahat määräaikaiselle kuraattorille. Henkilöstömenoihin on tehty jako Virolah-

den ja Miehikkälän alakoulujen oppilasmäärien suhteessa. 

Psykologipalvelut ostetaan ostopalveluna. Psykologipalveluiden kustannusarvio on tehty kymmenen 

oppilaan asiointitarpeen pohjalta. Vieraan kunnan opiskelijoille annetuista kuraattori- ja psykolo-

gipalveluista aiheutuneet opiskelijakohtaiset henkilöstökustannukset laskutetaan opiskelijoiden   

  



MIEHIKKÄLÄN KUNTA   

 

55 

 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         425 Oppilashuolto         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot   24 700 39 700 39 700 160,7 39 700 39 700 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men   24 700 39 700 39 700 160,7 39 700 39 700 

MENOT YHTEENSÄ   24 700 39 700 39 700 160,7 39 700 39 700 

NETTO   24 700 39 700 39 700 160,7 39 700 39 700 

 

 

430  Vapaa sivistys 

Tulosalueen esimies on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen 

Yleissivistävää aikuiskoulutusta antaa ostopalveluna Haminan kansalaisopisto ja musiikkialan koulu-

tusta Kotkan seudun musiikkiopisto. Toimintaan on varauduttu 2020 talousarvion toteutuman pe-

rusteella. 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         430 Vapaa sivistys         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 32 017 32 400 32 500 32 500 100,3 32 500 32 500 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 32 017 32 400 32 500 32 500 100,3 32 500 32 500 

MENOT YHTEENSÄ 32 017 32 400 32 500 32 500 100,3 32 500 32 500 

NETTO 32 017 32 400 32 500 32 500 100,3 32 500 32 500 
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440  Joukkoliikenne 

Tulosalueen esimies on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen 

ELY:n ylläpitämä joukkoliikenteen sopimus uusiutuu 1.1.2021. Kunnan maksuosuudet määräytyvät 

80/20 -maksuosuudella. Tällä hetkellä voimassa olevat joukkoliikenteen osuudet on otettu talousar-

vioon ELY:n ilmoittamien laskelmien mukaisesti. 

Väinön lenkki -palvelu jatkuu edelleen molemmissa kunnissa. Asiointitaksiliikennettä järjestetään 

molemmissa kunnissa. 

Virolahden kunnan osaltaan rahoittama Hamina-Vaalimaa -liikenne jatkuu edelleen v. 2021.  

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         440 Joukkoliikenne         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 15 506 16 000 17 600 17 600 110,0 17 600 17 600 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 15 506 16 000 17 600 17 600 110,0 17 600 17 600 

MENOT YHTEENSÄ 15 506 16 000 17 600 17 600 110,0 17 600 17 600 

NETTO 15 506 16 000 17 600 17 600 110,0 17 600 17 600 

 

450  Kirjastot 

Tulosalueen esimies on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen. 

Kirjaston tulee olla kaikkien käytettävissä ja saavutettavissa. Kirjaston tehtävänä on tarjota pääsy ai-

neistoihin, tietoon ja kulttuurisisältöihin; ylläpitää monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa; edistää lu-

kemista ja kirjallisuutta; tarjota tietopalvelua, ohjausta ja tukea tiedon hankintaan ja käyttöön sekä 

monipuoliseen lukutaitoon; tarjota tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoi-

mintaan; edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua. Tehtävien hoitamiseksi kirjastolla tu-

lee olla tarkoituksenmukaiset tilat, ajantasainen välineistö sekä riittävä ja osaava henkilöstö. 

Kirjastolain tavoitteena on edistää väestön yhdenvertaisia mahdollisuuksia sivistykseen ja kulttuuriin; 

tiedon saatavuutta ja käyttöä; lukemiskulttuuria ja monipuolista lukutaitoa; mahdollisuuksia elinikäi-
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seen oppimiseen ja osaamisen kehittämiseen; aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja sananva-

pautta. Tavoitteen toteuttamisessa lähtökohtina ovat yhteisöllisyys, moniarvoisuus ja kulttuurien mo-

ninaisuus. 

Vuonna 2021 

 toiminta jatkuu kahdessa toimipisteessä, Virolahdella toimii myös omatoimikirjasto. 

 kirjastoautopalvelut ostetaan Haminan kaupungilta, auto liikennöi Virolahden ja Miehikkä-

län pysäkeillä koulujen lukuvuoden aikana. 

 kirjastoissa työskentelee yhteensä neljä kirjastovirkailijaa. 

 aiemmin alkaneita lukuvinkkipiirejä, kotipalvelutoimintaa ja satutuokioita jatketaan ja kysyn-

nän mukaan kehitetään myös uusia toimintoja vallitseva epidemiatilanne huomioon ot-

taen. 

Määrälliset tunnusluvut ja tavoitteet, Kaakon kaksikon kirjastot yhd.: 

 aineistomenot / asukas: 12 € 

 henkilöstömenot / asukas: 29 € 

 käynnit / asukas: 8 

 lainaus / asukas: 14 

Virolahti: 

 aineistomenot / asukas: 10 € 

 henkilöstömenot / asukas: 27 € 

 käynnit / asukas: 8 

 lainaus / asukas: 14 

Miehikkälä: 

 aineistomenot / asukas: 15 € 

 henkilöstömenot / asukas: 34 € 

 käynnit / asukas: 8 

 lainaus / asukas: 14 

Toiminnat joilla tavoitteisiin pyritään: 

 kirjastoautopalvelun ostosopimus Haminan kaupungin kanssa pidetään voimassa 

 kirjaston kokoelmat pidetään monipuolisina ja uudistuvina, kuunnellen asiakaspalautetta ja 

hankintatoiveita 

 kirjaston tilat ja laitteet pidetään ajanmukaisessa kunnossa ja uudistetaan tarpeen mukaan 

 järjestetään erilaisia tapahtumia ympäri vuoden huomioiden mm. kuntien omat tapahtumat 

ja osallistumalla niihin * 

 tarjotaan asiakkaille mahdollisuus kokoontua ja harrastaa kirjaston tiloissa 

 jatketaan yhteistyötä eri järjestöjen ja muiden tahojen kanssa mm. tapahtumien muodossa 

* 
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 jatketaan yhteistyötä koulujen kanssa, tarjotaan kirjavinkkauksia, tiedonhaun ja kirjastonkäy-

tön opetuksia ala- ja yläkoululaisille * 

 ylläpidetään tiedotusta ja mainontaa kirjastojen toiminnasta ja tapahtumista 

 osallistutaan aktiivisesti Kyyti-kirjastojen yhteistyöhön ja hankkeisiin * 

 päivitetään henkilökunnan osaamista osallistumalla monipuolisesti tarjottuihin koulutuksiin * 

*vallitseva epidemiatilanne huomioon ottaen 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         450 Kirjasto         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 119 873 120 400 126 600 126 600 105,1 126 600 126 600 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut 16 978 14 600 15 100 15 100 103,4 15 100 15 100 

Toimintakulut yht, ei henk men 136 851 135 000 141 700 141 700 105,0 141 700 141 700 

MENOT YHTEENSÄ 136 851 135 000 141 700 141 700 105,0 141 700 141 700 

NETTO 136 851 135 000 141 700 141 700 105,0 141 700 141 700 
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460 Kulttuuritoimi 

Tulosalueen esimies on vapaa-aikapalvelupäällikkö Sari Rasi. 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 

Kulttuurinen lapsi- ja nuorisotyö Tapahtumien ja toimintojen määrä 

Kävijämäärät tapahtumissa 

30 / vuosi 

2 000 / vuosi 

Aikuisten kulttuuritoiminta Tapahtumien määrä 

Kävijämäärä tapahtumissa 

41 / vuosi 

10 000 / vuosi 

Ikääntyvien kulttuuritoiminta Uudet erilaiset toimintatavat 10 kpl 

 

Tavoitteet: 

 Kaakon kaksikon kulttuuritoimen tarkoituksena on edistää, tukea ja järjestää kulttuuritoi-

mintaa kunnassa  

 Kulttuuritoimi lisää ja ylläpitää kunnan yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia sekä pyrkii ehkäise-

mään syrjäytymistä 

 Kaakon kaksikon kulttuurikasvatussuunnitelman avulla tarjotaan Virolahden ja Miehikkälän 

kuntien lapsille ja nuorille mahdollisuus katsella, kuunnella ja kokeilla kulttuuria monipuoli-

sesti  

 kulttuurialan yhdistysten elinvoimaisuuden ylläpitäminen 

 laadukkaiden tapahtumien järjestäminen, esim. ostopalveluna Kaakon Kamarimusiikki ry:ltä 

 ikäihmisten suunnitelmallisen kulttuuritoiminnan toteuttaminen, tavoitteena järjestää kult-

tuuripalveluita yhteistyössä palvelukeskusten hoitohenkilökunnan, asukkaiden ja kulttuuri-

toimijoiden kanssa  

 

Toimenpiteet: 

 Toteutetaan kulttuurikasvatussuunnitelman mukaisia toimenpiteitä kouluissa ja varhaiskas-

vatuksessa yhteistyössä eri hallintokuntien ja eri taiteenalojen osaajien kanssa. 

 Lasten ja nuorten kulttuurikasvatussuunnitelman käytännön toteuttamisen avulla taataan jo-

kaiselle tasa-arvoiset mahdollisuudet tutustua erilaisiin kulttuurin muotoihin ja kokea erilaisia 

elämyksiä kulttuuritoiminnan parissa 

 kulttuuritoimi myöntää avustuksia ja tekee yhteistoimintasopimuksia kunnassa olevien yh-

distysten kanssa erilaisten kulttuuritapahtumien ja -toimintojen järjestämiseksi  

 Itsenäisyyspäiväjuhlat ja Veteraanijuhlat vuorovuosina eri kunnissa 

 vuosittain toteutettavat Lasten kulttuuriviikot keväällä ja Satuviikko syksyllä sekä Miehikkälän 

musakurssi kesällä 

 enenevässä määrin suunnitellaan toimintoja, joissa juniori- ja seniori-ikäiset pääsevät koh-

taamaan 

 toteutetaan edelleen vuoden 2021 aikana Villinrannan palvelutalon asukkaille toimintaa, jolla 

tuodaan kulttuuria ikääntyvien arkeen, toimintamuotoina ovat erilaisten kulttuuritoimijoiden 
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vierailut ja esitykset, kulttuuristen työmuotojen mukaan ottaminen hoitotyöhön ja asukkai-

den rohkaiseminen kehittämään kulttuuripalveluja yhteistyössä toimijoiden kanssa, käynnis-

tetään toiminta vuonna 2021 myös Kunilan palvelutalossa Miehikkälässä 

 hyödynnetään aikaisempien hankkeiden aikana valmistunutta materiaalia käytännön työssä 

Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 

Ikääntyvien kulttuuritoiminnan kehittäminen Menetelmät käytössä palvelutaloissa 2  

Yhdistysten toiminnan tukeminen 

sivistystoimen kautta 

Yhdistysavustusten määrä euroa/asukas 

Virolahti 2,30 

Miehikkälä 0,50 

Jokaiselle kuntalaiselle mahdollisuus osallistua 

vähintään yhteen kulttuuritapahtumaan 

Monipuoliset tapahtumat ja toiminta-

mahdollisuudet 

Kaikki Kaakon kaksikon 

asukkaat 

 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         460 Kulttuuritoimi         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 41 581 45 900 48 900 48 900 106,5 48 900 48 900 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 41 581 45 900 48 900 48 900 106,5 48 900 48 900 

MENOT YHTEENSÄ 41 581 45 900 48 900 48 900 106,5 48 900 48 900 

NETTO 41 581 45 900 48 900 48 900 106,5 48 900 48 900 
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470 Liikuntatoimi 

Tulosalueen esimies on vapaa-aikapalvelupäällikkö Sari Rasi. 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 

Ennaltaehkäisevän työmuodon vahvistaminen Kehittämistoimenpiteet 

Kunta kuntoon -kortti 

8 

tot% nousee 

Terveysliikuntapalvelut 

 

Terveysliikuntaryhmät 

Soveltavan liikunnan ryhmät 

12 / vuosi 

10 /vuosi 

Liikuntaneuvonta Yksilöneuvonnan asiakasmäärä 

Tapaamisten määrä 

60 asiakasta 

240 tapaamista  

 

Tavoitteet: 

 Kaakon kaksikon liikuntatoimen tarkoituksena on edistää kaiken ikäisten kuntalaisten ter-

veyttä ja hyvinvointia 

 liikuntatoiminnalla pyritään takaamaan eri väestöryhmien mahdollisuuksia liikkua ja harras-

taa liikuntaa sekä ylläpitää ja parantaa fyysistä toimintakykyä, huomiota kiinnitetään jatkossa 

myös nuorten aikuisten ja työikäisten liikkumiseen 

 liikuntaneuvonnan yhteistyötä Kymsoten kanssa kehitetään edelleen 

 liikuntamahdollisuuksia lisätään tukemalla seurojen ja järjestöjen toimintaa 

 edistetään arjen liikkumista erilaisilla tempauksilla ja tiedottamisella sekä kehittämishankkeilla 

 

Toimenpiteet: 

 liikuntaneuvontatoiminnan terveysliikunnan palveluketjun jatkuva päivittäminen huomioiden 

erityisesti matalankynnyksen osallistumisperiaatteet  

 aikuisväestön terveysliikuntaryhmien ja soveltavan liikunnan ryhmätoiminnan jatkuva kehit-

täminen 

 www.kaakonkaksikkoliikkuu.fi  sivujen ylläpito, aktiivinen tiedottaminen omasta toiminnasta 

ja tiedotuskanavan tarjoaminen paikallisille liikuntaa tarjoaville yhdistyksille 

 liikuntapainotteisten tapahtumien ja kampanjoiden järjestäminen yhteistyötahojen kanssa 

 lasten uimakoulutoiminta ja koululaiskisojen järjestelyt 

 ohjaajien koulutukseen panostaminen mm. vertaisohjaajatoiminnan tukeminen 

 liikuntapalveluiden ja teknisen toimen yhteistyö liikuntapaikkojen kunnossapidon ja liikunta-

paikkasuunnittelun toteuttamisessa 

 omatoimisten matalankynnyksen liikuntapalveluiden monipuolistaminen ja kehittäminen yh-

teistyössä kuntien matkailu- ja museotoimien sekä Harjun Oppimiskeskuksen kanssa esim. 

luontoliikunta 

  

http://www.kaakonkaksikkoliikkuu.fi/
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Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 

Liikuntapaikkasuunnitelman tekeminen yhteistyössä teknisen toimen 

kanssa 

Toteutunut Vuonna 2021 

Yhdistysten toiminnan tukeminen 

sivistystoimen kautta 

Yhdistysavustusten määrä euroa/asukas 

Virolahti 5,00 

Miehikkälä 11,50 

Lasten ja nuorten liikunnan edistäminen Liikuntatapahtumat si-

dosryhmien kanssa  

10 / vuosi 

 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         470 Liikuntatoimi         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 77 652 97 100 97 700 97 700 100,6 97 700 97 700 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut 2 455 4 300 2 500 2 500 58,1 2 500 2 500 

Toimintakulut yht, ei henk men 80 107 101 400 100 200 100 200 98,8 100 200 100 200 

MENOT YHTEENSÄ 80 107 101 400 100 200 100 200 98,8 100 200 100 200 

NETTO 80 107 101 400 100 200 100 200 98,8 100 200 100 200 
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480 Nuorisotoimi  

Tulosalueen esimies on vapaa-aikapalvelupäällikkö Sari Rasi. 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 

Nuorisotilatoiminta Nuorisotilojen määrä 

Osallistujien määrä 

3 kpl 

200 

Työllisyyden edistäminen Työpajanuorten määrä 

Kesätyöllistettävien määrä 

Ohjaamotoiminnan vakiinnuttaminen 

V 10, M 5 /vuosi 

V 20, M 10 /kesä 

Sopimus te-toimiston kanssa 

Nuorten osallisuustoiminta Vaikuttamiskanavat 

Nuorisovaltuustot 

4 kpl 

2 kpl 

 

Tavoitteet: 

 Kaakon kaksikon nuorisotoimen tarkoituksena on tukea nuorten kasvua ja itsenäistymistä 

 parantaa nuorten kasvu- ja elinoloja heidän omissa toimintaympäristöissään  

 nuorisotoiminnan lähtökohtina ovat yhteisöllisyys, yhteisvastuu, yhdenvertaisuus ja tasa-

arvo, monikulttuurisuus ja kansainvälisyys 

 tukea nuorten aktiivista kansalaisuutta ja sosiaalista vahvistamista 

 nuorten terveiden elämäntapojen edistäminen 

 kaikille nuorille edes yhden harrastuksen löytäminen 

Toimenpiteet: 

 nuorisotyöllisen otteen kehittäminen ja toiminnan laajentaminen palkkaamalla uusi nuoriso-

työntekijä toimimaan nuorisotiloilla, ohjaamo- ja osallisuustoiminnassa sekä koulunuoriso-

työssä 

 nuorten työpajatoiminnan järjestäminen Kaakon kaksikossa ostamalla nuorten työpajan Ra-

japajan tuottamat palvelut Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymältä 

 Kaakon kaksikon nuorten ohjaamotoiminnan vakinaistaminen yhteistyössä Kaakkois-Suo-

men työ- ja elinkeinotoimiston (TE-toimisto) sekä Ekamin kanssa  

 etsivän nuorisotyön toiminnan tehostaminen 

 nuorten kesätyöllistäminen kuntien eri hallintokuntiin Virolahdella ja Miehikkälässä 

 nuorisotilatoiminnan järjestäminen Kiwissä Miehikkälän kirkonkylällä ja Pleississä Virojoella 

 leiri- ja retkitoiminnan järjestäminen yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa 

 ennaltaehkäisevän päihdetyön toimenpiteet, Kantti kestää 6. luokkalaisille, ryhmäytymis-

päivä 7. luokkalaisille, teematapahtumien järjestäminen esim. liikennekasvatus 

 kerhotoiminnan koordinointi ja kehittäminen yhteistyössä koulujen kanssa  

 nuorisotoimintaa järjestävien yhdistysten avustaminen 

 kumppanuussopimusten solmiminen eri tahojen kanssa yhteisten tavoitteiden saavutta-

miseksi 

 



  MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

64 

 

Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 

Yhdistysten toiminnan tukeminen sivistys-

toimen kautta 

Yhdistysavustusten määrä euroa/asukas 

Virolahti 4,00 

Miehikkälä 4,50 

Ennaltaehkäisevän päihde- ja mielenter-

veystyön toteuttaminen 

Tapahtumat/ teemapäivät 5 / vuosi 

Koulujen kerhotoiminnan koordinointi Koulujen kerhojen määrä 

Kävijöiden määrä 

35 

700 

 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         480 Nuorisotoimi         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 77 677 117 300 126 400 126 400 107,8 126 400 126 400 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut 19 438 12 700 15 100 15 100 118,9 15 100 15 100 

Toimintakulut yht, ei henk men 97 115 130 000 141 500 141 500 108,8 141 500 141 500 

MENOT YHTEENSÄ 97 115 130 000 141 500 141 500 108,8 141 500 141 500 

NETTO 97 115 130 000 141 500 141 500 108,8 141 500 141 500 
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460 - 480 Vapaa-aikatoimen yhteiset 

 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 

Yhdistysten toimintaedellytysten tur-

vaaminen 

Kumppanuussopimukset 5 / vuosi 

Hanketoiminta Toimintojen monipuolistaminen 2 hanketta/vuosi 

Henkilöstöstrategian laatiminen Tehtävien ja resurssien tasapainottaminen 7 hlö 

 

 avustuksien lisäksi lautakunnan on hyvä varata resursseja myös kumppanuussopimusten laa-

timiseen ja toteuttamiseen, jolloin pystymme eri yhdistysten ja järjestöjen kanssa yhteistyössä 

turvaamaan kuntalaisille tarvittavat hyvinvointipalvelut eri asiantuntijatahoilta ja samalla 

poistettua päällekkäistä toimintaa 

 hanketoiminnan kautta pystymme aloittamaan ja testaamaan uusia toimintatapoja ja työ-

menetelmiä sekä monipuolistamaan palveluitamme kunnan ulkopuolisen rahoituksen turvin, 

jotka sisältävät eri suuruisia omarahoitusosuuksia 

 ajankohtaisia hankehakuja ovat mm. digitaalisuus, korona-avustukset, koulunuorisotyö ja 

Suomen harrastamisen malli 

 hankehaku ja hankkeen koordinoiminen edellyttää kuitenkin jo olemassa olevia työvoima-

resursseja 

 toimintasuunnitelmien lisäksi on tarpeen huolehtia myös henkilöstöstrategian laatimisesta 

vapaa-aikatoimen osalta 

 

490 Hyvinvointi 

Tulosalueen esimies on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen 

Hyvinvointiin on varattu sote-yhdistysten avustusmäärärahat ja vastataan alueelliseen tarpeeseen 

koronatilanteesta johtuen, kuten soittorinki ja ruokapartio. 

Lautakunnan tehtävänä on hyvinvointiin liittyvien teemojen käsittely ja seuranta maakunnallisen hy-

vinvointistrategian (joka sisältää kuntakohtaisen hyvinvointikortin) ja lasten ja nuorten hyvinvointi-

suunnitelman avulla ja niiden pohjalta. 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         490 Hyvinvointi         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot     5 000 5 000   5 000 5 000 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men     5 000 5 000   5 000 5 000 

MENOT YHTEENSÄ     5 000 5 000   5 000 5 000 

NETTO     5 000 5 000   5 000 5 000 

 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu          40 Sivistyslautakunta         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 2 019 168 2 691 100 2 623 000 2 623 000 97,5 2 623 000 2 623 000 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut 311 420 350 900 331 600 331 600 94,5 331 600 331 600 

Toimintakulut yht, ei henk men 2 330 588 3 042 000 2 954 600 2 954 600 97,1 2 954 600 2 954 600 

MENOT YHTEENSÄ 2 330 588 3 042 000 2 954 600 2 954 600 97,1 2 954 600 2 954 600 

NETTO 2 330 588 3 042 000 2 954 600 2 954 600 97,1 2 954 600 2 954 600 
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50 Kuntatekniikka  

50  Kuntatekniikan lautakunta 

 

Miehikkälän kuntatekniikka tuottaa Kaakon Kaksikon toimitiloihin liittyvät tila- ja siivouspalvelut, ruo-

kapalvelut sekä kuntalaisille lakisääteiset maankäytön, kunnallistekniikan, rakennusvalvonnan, ympä-

ristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja pelastustoimen palvelut sekä yksityisteiden avustusten 

jakamisen ja niiden käytön valvonnan. 

Tekninen johtaja vastaa kuntatekniikan toimialueesta. 

Talousarviovuosi 2020 oli ensimmäinen talousarvio Kaakon Kaksikon tehtäväjaon muutoksen jäl-

keen. Haastavassa toimintaympäristössä tehdyt muutokset näyttävät onnistuneen. Vuoden 2021 ta-

lousarvio tehdään vuoden 2020 talousarvion pohjalta ja tavoitteena on ns. nollalinja menojen kasvun 

osalta. Korona aiheuttamien säästötoimien myötä 2020 ei palkattu kesätyöntekijöitä. Tämän joh-

dosta kesäksi ajoittuja kunnostus- ja maalaustöitä ei päästy toteuttamaan. Nämä on huomioitu vuo-

den 2021 talousarviossa. 

Strategian mukaisesti asuntojen kuntoon kiinnitetään huomiota. Materiaaleihin budjetoidaan keski-

määrin 5 000 €/ rivitalo, yht 36 000 €. Kunnostusta varten palkataan yksi määräaikainen työntekijä 

10 kuukaudeksi. Kunilan keittiön määräaikainen työntekijä on muutettu vakituiseksi työntekijäksi. Lau-

takunta lisäsi vielä tarvikemäärärahaa 50 000 €, josta n puolet käytetään toisen 10 kk määräaikaisen 

palkkaukseen. 

Kymsoten palveluverkon mahdolliset muutokset eivät talousarviota tehtäessä vielä ole tiedossa.  

E18-moottoritie on lisännyt selvästi mt-387 liikennettä ja sen odotetaan lisäävän kiinnostusta Muu-

rikkalan yritystontteja kohtaan. Alueen 1. vaiheen kunnallistekniikan suunnitelmat ovat valmiina ra-

kentamisen kilpailutukseen. Tämä mahdollistaa nopeankin sijoittumisen alueelle. 

Hallinnon kustannukset jaetaan Miehikkälän ja Virolahden kesken asukasmäärän mukaisessa suh-

teessa. Talousarvio on laadittu 37,4/62,6 suhteessa. 

Miehikkälän strategiasta johdetut tavoitteet  

Viihtyisä ja vetovoimainen kunta, joka vaalii yhteisöllisyyttä ja edistää yritystoimintaa. 
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Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Terveet ja viihtyisät tilat Käyttäjäky-

selyn tulos 

 3,2 

Sisäilmaongelmien syntymisen estäminen Lukumäärä 1 0 

Sisäilman laadun jatkuva mittaus  0 1 

Pihojen kunnostus kpl 27 1 

Ammattimainen hoito Huoltokir-

jakohteita 

0 2 

Ei tapaturmia kpl 0 0 

Viihtyisä taajama Kuntaky-

sely 

3 4 

Katuvalojen lisäys kpl 10 10 

Katujen kunnostus m 330 330 

Viemäriliittymät kpl 229 234 

Toimivat liikunta-alueet kpl 5 5 

Ei liikenneonnettomuuksia kpl 0 0 

Kunnan järjestämä jätehuolto Liittymä-

aste % 

2022 

75 100 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

Maanomistajakohtainen kuuleminen ran-

tayleiskaavan muutosprosessissa 

kpl 
 

95 % 

Kesäasukastilaisuus, kuntatekniikka mukana Tapahtuma 1 1 

Kuntatekniikka mukana kuntakyselyssä Kysely 1 1 

Yritysmyönteinen ja 

yritteliäs kunta 

Paikallisten yritysten käyttö urakoissa kpl 10 8 

Myyntikuntoiset yritystontit kpl 1 2 

Yritystiloja tarjolla kpl 0 10 

Vetovoimainen 

kunta 

Vetovoimaiset vuokra-asunnot Vuokraus-

aste 

89 % 92 % 

RT:n yhtiöitetty yhden luukun periaatteelle  0 5 

Kiinnostavat ok tontit myynti 1 1 

Kiinnostavat teollisuustontit myynti 0 1 

Lainsäädännön mahdollistavan rakentamisen 

helppous 

uusi raken-

nusjärjestys 

 30.6.2021 

Salpapolun kehittäminen kävijä-

määrä, 

Härkämäki 

 1000 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Yritystonttimainos Muurikkalaan 

mt 387 

mainos 0 1 

Kaikki tontit sähköisessä muodossa %  100 

Muurikkalan ent. koulun myynti   myyty 

Muurikkalan ent. päiväkodin myynti   myyty 

Rantatonttien myynti kpl  1 
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500 Hallinto  

Hallinnon tulosyksiköstä vastaa tekninen johtaja 

Hallinnossa on varattu lautakunnan kustannukset sekä hallintoon luettavien työntekijöiden palkka-

kustannukset. Palkkoihin on huomioitu työehtosopimusten mukaiset korotukset.  

Hallintoon on varattu 4 kk palkkasumma oppilastyönä mahdollisesti käynnistyvän hulevesitaksan 

määrittelyyn. Taksa olisi käytössä aikaisintaan 2022 vuoden alusta. 

Kasvukeskusten ulkopuolinen omakotitonttien kysyntä tulee jatkumaan heikkona. Tilannetta ei hel-

pota koronan tilanne eikä valtakunnallinen talouden hiipuminen. 

Taloudelliset tavoitteet 

2021 talousarvion nettomenot ovat 5 300 € suuremmat kuin 2020 talousarvion. Kasvu johtuu palk-

kojen noususta ja määräaikaisista työntekijöistä. 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         500 Keskitetyt hall.ja talouspalv.       

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot   -285 400 -312 800 -312 800 109,6 -312 800 -312 800 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ   -285 400 -312 800 -312 800 109,6 -312 800 -312 800 

Palkat ja palkkiot   333 800 358 000 358 000 107,2 358 000 358 000 

Eläkemenot   53 500 56 600 56 600 105,8 56 600 56 600 

Muut sosiaalivakuutusmaksut   7 800 9 300 9 300 119,2 9 300 9 300 

Henkilöstömenot yhteensä   395 100 423 900 423 900 107,3 423 900 423 900 

Palvelujen ostot 154 417 40 800 38 400 38 400 94,1 38 400 38 400 

Aineet ja tarvikkeet   13 000 11 900 11 900 91,5 11 900 11 900 

Avustukset               

Muut toimintakulut   18 000 24 600 24 600 136,7 24 600 24 600 

Toimintakulut yht, ei henk men 154 417 71 800 74 900 74 900 104,3 74 900 74 900 

MENOT YHTEENSÄ 154 417 466 900 498 800 498 800 106,8 498 800 498 800 

NETTO 154 417 181 500 186 000 186 000 102,5 186 000 186 000 
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510 Maankäyttö 

Maankäytöstä vastaa tekninen johtaja 

Kaavoitettavia alueita: 

Rantayleiskaavan ajantasaistus 

Miehikkälän ranta-alueiden yleiskaavan päivitys on haastava kaavan uudistaminen. 20-vuotta van-

han kaavan mitoitusta ei ole tarkoitus muuttaa. Lomarakennuspaikkojen rakennusoikeutta pyritään 

nostamaan nykyisestä 150 kerrosneliömetristä 200 kerrosneliömetriin tonttikoosta riippuen. Kaavoi-

tus on pitkä prosessi kaikkine selvityksineen. Työ ajoittuu vuosille 2021-2022. 

Maankäytöstä osallistutaan seutusuunnitteluun 0,6 €/as, 1 200 €. 

 

Taloudelliset tavoitteet 

Talousarvioehdotus ylittää 2020 talousarvioraamin 33 800 €. Ylitys johtuu rantaosayleiskaavan laa-

dinnan määrärahasta.  Vuonna 2020 ei ollut kaavamuutoksiin varattu määrärahoja. 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         510 Maankäyttö         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -16 -2 000 -2 000 -2 000 100,0 -2 000 -2 000 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -16 -2 000 -2 000 -2 000 100,0 -2 000 -2 000 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 21 770 13 500 35 800 35 800 265,2 35 800 35 800 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 21 770 13 500 35 800 35 800 265,2 35 800 35 800 

MENOT YHTEENSÄ 21 770 13 500 35 800 35 800 265,2 35 800 35 800 

NETTO 21 754 11 500 33 800 33 800 293,9 33 800 33 800 
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520 Toimitilat 

Tulosyksiköstä vastaa tilapalvelupäällikkö 

Toimitiloissa panostetaan strategian mukaisesti terveellisiin tiloihin ja asuntojen viihtyvyyden lisää-

miseen. Koulukeskus on ensimmäinen kiinteistö, joka otetaan jatkuvan sisäilman mittauksen piiriin. 

Asuntojen kunnostusta lisätään palkkaamalla 10 kuukaudeksi määräaikainen työntekijä kunnostuk-

siin.  2020 lomautusten takia siirretyt kunnostukset on huomioitu talousarviossa. 

Visio: Terveelliset, turvalliset ja viihtyisät tilat. 

 

Toimenpiteet kiinteistöillä: 

Kustannuspaikka Kohde Toimenpiteet Budjetti 

€ 

Tilapalvelut    

5221 Leppäkerttu Patterit eteinen maal- + valot 2 000 

5227 Suur-Miehikkälän koulu Pistorasiat, aidat 4 000 

5224 Paja Kuntokartoitus ja hankesuunn. 30 000 

5230   6 RT:t Asuntojen korjaus ja tt 2x10 kk 110 000 

  Ojatien autokatoksen keskenjääneen korjauk-

sen loppuun saattaminen 

4 000 

5233 RT 2 Radonkaivo 10 000 

5233 Honkakuja 2a Takapihan laatat, ikkunapell. huoltomaalaus 4 000 

5236 RT 6 Katon maalaus 9 000 

5243 Salpalinjamuseo Rappuset, kaiteet 10 000 

5273 Alakoulu/kirjasto Jatkuva sisäilmakontrolli (VOC, CO2 yms.) 12 000 

5274 Paloasema, ambulanssitila Jäähdytys 4 000  

Yhdyskuntatekniikka    

5315 Kadut Katuvalojen kunnostus 5 000 

5315 Kadut Katuvalojen vaihto ledeiksi 3 000 

5322 Salpapolku 2 kpl siltojen korjaus 2 000 

5336 Urheilualueet Urheilukentän kopin maalaus 2 000 

5344 Varasto Nurmenleikkuri, päältä ajettava 7 000 
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512 Ravintopalvelut 

Tilivelvollinen viranhaltija: Tilapalvelupäällikkö 

Tulosalueen esimies on ruokapalvelupäällikkö Arja Ivanoff. 

Ravintopalvelut sisältää seuraavat kustannuspaikat: 5120 Villinrannan keskuskeittiö, Virojoen päivä-

kodin jakelukeittiö, 5121 Virojoen koulun jakelukeittiö, 5122 Klamilan koulun keittiö, 5125 Miehikkälän 

keskuskeittiö, 5126 Suur-Miehikkälän koulun jakelukeittiö ja Miehikkälän koulun jakelukeittiö. 
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Tehtävät 

Ravintopalvelut tuottavat Virolahden ja Miehikkälän kuntien ravintopalvelut koulujen, varhaiskasva-

tuksen ja henkilöstön sekä tilauskahvitusten ja -ravintopalveluiden tarpeisiin. Tarjoamme myös ra-

vintopalveluita yksittäisten kuntalaisten tarpeisiin. 

Myymme ravintopalveluita Kymsoten toimipisteisiin: palvelukeskusten, ateriapalveluiden ja päivä-

keskus toimintojen tarpeisiin. 

Ravintopalvelun asiakkaat keskimäärin yksiköiden ollessa toiminnassa: 

 varhaiskasvatus (sisältäen esiopetus) n. 155 hoitolasta/250 toimintapäivää 

 koulut n. 480 oppilasta/ n. 187 toimintapäivää 

 asumispalveluyksiköt n. 110 asukasta/ 365 toimintapäivää Kymsote 

 ateriapalvelu- ja päiväkeskus asiakkaat n. 33 000 ateriaa vuodessa/ 365 toimintapäivää 

 työpaikkaruokailut: koulut, päivähoito, keskuskeittiöt n. 80 ruokailijaa/ toimintapäivä 

 

Keittiöt 

 3 valmistuskeittiötä ja 4 jakelukeittiötä 

Henkilöstö 

 Villinrannan keskuskeittiö: 8 työntekijää (n.420 lounasateriaa/arkipäivä) 

 Klamilan koulun keittiö: 1,4 työntekijää (n.120 lounasateriaa/ toimintapäivä) 

 Miehikkälän keskuskeittiö: 8 työntekijää (n.400 lounasateriaa/arkipäivä) 

Ravintopalvelut on kehittänyt ja muuttanut toimintatapojaan Kaakon kaksikon toiminta-tarpeiden 

mukaisesti. Henkilöstö vaihtuu jakelukeittiöissä työvuorotaulukon mukaisesti tasapuolisesti vaihdel-

len. Keittiöt ovat toiminnallisesti hyvin toimivat. 

Ravintopalvelut edustajat osallistuvat toimialojen yhteisiin ravintopalvelupalavereihin, joissa ravinto-

palveluiden tuottamia palveluja räätälöidään toimialakohtaisten tarpeiden mukaisesti vähintään ker-

ran vuodessa. 

Tavoitteet 

Ravintopalvelujen tavoitteena on tuottaa terveellisiä ja ravitsevia aterioita eri toimipisteisiin Kaakon 

kaksikon alueella sekä Kymsoten toimipisteisiin. Toiminnan tavoitteena on myös asiakastyytyväisyys, 

taloudellisuus ja työn mielekkyyden ja toimivuuden luominen tasapuolisesti käytössä olevilla resurs-

seilla. 

Työhyvinvointiin kiinnitämme huomiota töiden organisoinnilla ja henkilöstöä kuunnellen sekä käyty-

jen kehityskeskustelujen avulla. 

Ruuan hävikkiin kiinnitämme huomiota hävikin seurannan avulla sekä ruuan menekin seurannan 

avulla. 
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Mittarit 

 asiakastyytyväisyys kyselyt (laatu ja palvelu: asteikolla 1 huono-5 erittäin hyvä= tavoite 3) 

 kehityskeskustelut (tavoite 100%) 

 sairaspoissaolot (tavoite sairaspäivät pienenemmät edellisvuoteen verrattuna) 

 taloudellisuus ja kustannustehokkuus (raaka-aineiden kustannusten tarkastelu ja henkilöstö 

resurssien jakaminen) 

 ruokahävikin seuranta (tavoite ruuan hävikin väheneminen) 

 Ravintopalvelujen myyntituotot on budjetoitu eri toimialojen ilmoittamien budjetoitujen ate-

riamäärien sekä hyväksytyn ateriahinnaston mukaisesti. Ateriahintojen tarkastus tehty ja nii-

hin lisätään n. 2% korotus. 

 

 

  

Tavoite Toimenpiteet Mittari 

Asiakastyytyväisyys 

 

Ruuan terveellisyyteen panostami-

nen, seuranta ja yhteistyöpalaverit 

eri asiakasryhmien kanssa 

Asiakastyytyväisyyskyselyt: 

Laatu ja palvelu asteikolla 1 huono-5 erit-

täin hyvä = tavoite 4 

Taloudellisuus Ateriahintojen tarkistaminen tarvit-

taessa 

Ruuan hävikin seurantamittaamalla 

pistoluontoisesti ja ruuan menekin 

seurannalla  

Hinnat tarkistettu 

 

Ruuan hävikin väheneminen mittausten 

välillä 

 

Työhyvinvointi Töiden organisoinnilla tasapuoli-

sesti työntekijöiden kesken 

Henkilöstön kanssa yhdessä töiden 

organisointi 

Kehityskeskustelut tavoite 100% 

 

 

Töiden hyvä sujuvuus ja henkilöstön 

työssä jaksaminen 

Töiden toimivuus Töiden organisointi 

 

Henkilöstön sijoittelu ja työaikojen 

seuranta keittiöittäin 

Sijaisten käytön väheneminen edellisvuo-

teen verrattuna 

Tavoite tasapuoliset epämukavan työajan 

käyttö tunnit työntekijöiden kesken 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         512 Ravintopalvelut         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ KHALL 
Vrt. ed 
budj KVALT 

Myyntituotot   -1 368 400 -1 301 500 -1 301 500 -1 301 500 95,1 -1 301 500 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ   -1 368 400 -1 301 500 -1 301 500 -1 301 500 95,1 -1 301 500 

Palkat ja palkkiot   543 200 559 200 559 200 559 200 102,9 559 200 

Eläkemenot   92 100 94 100 94 100 94 100 102,2 94 100 

Muut sosiaalivakuutusmaksut   13 200 15 800 15 800 15 800 119,7 15 800 

Henkilöstömenot yhteensä   648 500 669 100 669 100 669 100 103,2 669 100 

Palvelujen ostot   102 700 59 300 59 300 59 300 57,7 59 300 

Aineet ja tarvikkeet   546 100 542 400 542 400 542 400 99,3 542 400 

Avustukset               

Muut toimintakulut   53 600 35 200 35 200 35 200 65,7 35 200 

Toimintakulut yht, ei henk men   702 400 636 900 636 900 636 900 90,7 636 900 

MENOT YHTEENSÄ   1 350 900 1 306 000 1 306 000 1 306 000 96,7 1 306 000 

NETTO   -17 500 4 500 4 500 4 500 -25,7 4 500 

 

 

Toimitilojen taloudelliset tavoitteet 

Netto on 7 900 €, joka on 181 300 € pienempi kuin 2020 talousarviossa.  Asuntojen vuokratuottoja 

joudutaan pienentämään 64 300, Pajan kuntokartoitus ja hankesuunnitelman tekoon 30 000, asun-

tojen kunnostus ja määräaikainen työntekijä 60 000 ja keittiön nettomenojen muutos 37 000 selit-

tävät eron. Lautakunta lisäsi kunnostuksen materiaalirahoja vielä 50 000 €, josta noin puolet käyte-

tään toisen määräaikaisen kunnostustyöntekijän palkkaukseen. 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         520 Toimitilat         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -55 090 -2 065 000 -1 982 800 -1 982 800 96,0 -1 982 800 -1 982 800 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot -1 688 658 -1 987 100 -1 897 800 -1 897 800 95,5 -1 897 800 -1 897 800 

TULOT YHTEENSÄ -1 743 748 -4 052 100 -3 880 600 -3 880 600 95,8 -3 880 600 -3 880 600 

Palkat ja palkkiot   1 411 700 1 400 600 1 400 600 99,2 1 400 600 1 400 600 

Eläkemenot   240 000 235 500 235 500 98,1 235 500 235 500 

Muut sosiaalivakuutusmaksut   34 800 39 100 39 100 112,4 39 100 39 100 

Henkilöstömenot yhteensä   1 686 500 1 675 200 1 675 200 99,3 1 675 200 1 675 200 

Palvelujen ostot 1 051 486 480 400 424 500 424 500 88,4 424 500 424 500 

Aineet ja tarvikkeet 440 616 1 012 900 1 099 400 1 099 400 108,5 1 099 400 1 099 400 

Avustukset               

Muut toimintakulut 195 000 698 900 684 400 684 400 97,9 684 400 684 400 

Toimintakulut yht, ei henk men 1 687 102 2 192 200 2 208 300 2 208 300 100,7 2 208 300 2 208 300 

MENOT YHTEENSÄ 1 687 102 3 878 700 3 883 500 3 883 500 100,1 3 883 500 3 883 500 

NETTO -56 646 -173 400 2 900 2 900 -1,7 2 900 2 900 

 

 

530 Yhdyskuntatekniikka 

Tulosalueesta vastaa kunnaninsinööri Sami Nivuslammi. 

Visio: Miehikkälä, viihtyisä ja turvallisen asua ja työskennellä 

Toimenpiteitä yhdyskuntatekniikassa liitteenä 
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Taloudelliset tavoitteet 

Nettomenot ovat 246 900 €. Nettomeno on 53 100 € pienempi kuin 2020. Ero johtuu palkkaosuuk-

sien laskutuksen lisäyksestä Virolahdelta ja ostojen pienentymisestä. 

Miehikkälän kunta 
  Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         530 Yhdyskuntatekniikka       

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot   -152 900 -197 000 -197 000 128,8 -197 000 -197 000 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset   -31 200 -31 200 -31 200 100,0 -31 200 -31 200 

Muut toimintatuotot -604 -117 500 -117 700 -117 700 100,2 -117 700 -117 700 

TULOT YHTEENSÄ -604 -301 600 -345 900 -345 900 114,7 -345 900 -345 900 

Palkat ja palkkiot 460 241 000 251 300 251 300 104,3 251 300 251 300 

Eläkemenot 79 40 900 42 200 42 200 103,2 42 200 42 200 

Muut sosiaalivakuutusmaksut   6 000 7 000 7 000 116,7 7 000 7 000 

Henkilöstömenot yhteensä 539 287 900 300 500 300 500 104,4 300 500 300 500 

Palvelujen ostot 111 081 137 500 123 700 123 700 90,0 123 700 123 700 

Aineet ja tarvikkeet 41 440 62 600 67 000 67 000 107,0 67 000 67 000 

Avustukset               

Muut toimintakulut 300 113 600 101 600 101 600 89,4 101 600 101 600 

Toimintakulut yht, ei henk men 152 821 313 700 292 300 292 300 93,2 292 300 292 300 

MENOT YHTEENSÄ 153 360 601 600 592 800 592 800 98,5 592 800 592 800 

NETTO 152 756 300 000 246 900 246 900 82,3 246 900 246 900 

 

535 Jätehuolto 

Tulosalueesta vastaa kunnaninsinööri 

Kunta ylläpitää pienjäteasemaa sekä keräystä täydentäviä jätepisteitä. Jätehuollon kattamiseksi peri-

tään kiinteistökohtaista ekomaksua, jolla katetaan jätehuollosta aiheutuvat kustannukset. Ekomaksu. 

Vuonna 2021 selvitetään tarvetta ja sijaintia täydentäville keräyspisteille niiden kiinteistöjen käyttöön, 

jonne ei ole jätteenkeräysautolle soveliasta tietä. Pienjäteasemalle otetaan vastaan jatkossa myös 

virolahtelaisten jätteitä. Virolahden ekomaksuista tilitetään Miehikkälään 10 000 €. 

Tavoitteena on, että 2022 vuoden alussa siirrytään kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen. 

Visio: Puhdas ja siisti elinympäristö 

Nettomeno on 6 300 €. Nettomenot on 9 100 € pienempi kuin 2020 talousarviossa.  
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         535 Jätehuolto         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -42 842 -42 000 -56 500 -56 500 134,5 -56 500 -56 500 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -42 842 -42 000 -56 500 -56 500 134,5 -56 500 -56 500 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 57 321 40 900 48 900 48 900 119,6 48 900 48 900 

Aineet ja tarvikkeet 28 4 300 3 000 3 000 69,8 3 000 3 000 

Avustukset               

Muut toimintakulut   12 200 10 900 10 900 89,3 10 900 10 900 

Toimintakulut yht, ei henk men 57 349 57 400 62 800 62 800 109,4 62 800 62 800 

MENOT YHTEENSÄ 57 349 57 400 62 800 62 800 109,4 62 800 62 800 

NETTO 14 507 15 400 6 300 6 300 40,9 6 300 6 300 

 

540 Liikelaitokset 

Liikelaitoksista vastaa kunnaninsinööri 

Vesihuoltomaksuihin ei esitetä muutoksia. 

Nettomeno on -19 800 €. Nettotuotto supistuu 7 600 €. Muutos johtuu vähentyneistä vesimaksu-

tuotoista. 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         540 Liikelaitokset         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -208 126 -349 900 -307 700 -307 700 87,9 -307 700 -307 700 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot -27 594 -59 400 -50 900 -50 900 85,7 -50 900 -50 900 

TULOT YHTEENSÄ -235 720 -409 300 -358 600 -358 600 87,6 -358 600 -358 600 

Palkat ja palkkiot   138 100 103 700 103 700 75,1 103 700 103 700 

Eläkemenot   23 500 17 400 17 400 74,0 17 400 17 400 

Muut sosiaalivakuutusmaksut   3 300 2 900 2 900 87,9 2 900 2 900 

Henkilöstömenot yhteensä   164 900 124 000 124 000 75,2 124 000 124 000 

Palvelujen ostot 126 517 78 100 51 800 51 800 66,3 51 800 51 800 

Aineet ja tarvikkeet 27 116 92 100 120 900 120 900 131,3 120 900 120 900 

Avustukset               

Muut toimintakulut 342 46 800 41 900 41 900 89,5 41 900 41 900 

Toimintakulut yht, ei henk men 153 975 217 000 214 600 214 600 98,9 214 600 214 600 

MENOT YHTEENSÄ 153 975 381 900 338 600 338 600 88,7 338 600 338 600 

NETTO -81 745 -27 400 -20 000 -20 000 73,0 -20 000 -20 000 

 

560 Yksityistiet 

Vastuuhenkilö tekninen johtaja Markku Uski. 

Yksityisteiden avustukset on ainoa toimi, jolla kunta tukee haja-asutuksen tieverkon kunnossapitoa. 

Lautakunta myöntää ja valvoo avustukset kunnanhallitusten ohjeiden mukaisesti. 

Vuoden aikana arvioidaan Mokonniementien ja Myllyntien peruskorjauksien toteutuvan, ja niihin 

varataan 40 000 € kunnan osuutena avustuksiin. Hankkeiden oletetaan saava valtionosuutta. 

Toiminnalliset tavoitteet 

Visio: Haja-asutuksen tieverkon kunnossapitäminen tukee haja-asutusalueen asutusta  

Taloudelliset tavoitteet 

Peruskorjausten avustamisen johdosta menot kasvavat 39 500 €. 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         560 Yksityistietoimi         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 1 028 700 700 700 100,0 700 700 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset 85 601 90 000 130 000 130 000 144,4 130 000 130 000 

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 86 629 90 700 130 700 130 700 144,1 130 700 130 700 

MENOT YHTEENSÄ 86 629 90 700 130 700 130 700 144,1 130 700 130 700 

NETTO 86 629 90 700 130 700 130 700 144,1 130 700 130 700 

  

565 Maa- ja metsätilat 

Tehtyjen kauppojen perusteella puun myyntituotoksi arvioidaan 150 000 €. Jatkossa myyntituoton 

arvioidaan olevan 100 000 euroa vuodessa. 

Visio: Ekologinen metsä tuottaa, sitoo hiiltä ja luo puitteet harrastuksille  

Taloudelliset tavoitteet 

Netto on -131 900 €. Netto on 12 600 € parempi kuin 2020. Ylitys johtuu 2020 budjetoidusta metsän 

lannoituksesta. 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         565 Maa- ja metsätilat       

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -80 106 -150 000 -150 000 -150 000 100,0 -150 000 -150 000 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot -2 723 -300 -300 -300 100,0 -300 -300 

TULOT YHTEENSÄ -82 829 -150 300 -150 300 -150 300 100,0 -150 300 -150 300 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 40 434 20 800 9 200 9 200 44,2 9 200 9 200 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut 200 10 200 9 200 9 200 90,2 9 200 9 200 

Toimintakulut yht, ei henk men 40 634 31 000 18 400 18 400 59,4 18 400 18 400 

MENOT YHTEENSÄ 40 634 31 000 18 400 18 400 59,4 18 400 18 400 

NETTO -42 195 -119 300 -131 900 -131 900 110,6 -131 900 -131 900 
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570 Ympäristötoimi 

Vastuuhenkilö tekninen johtaja 

Ostopalveluna Haminan kaupungilta. 

Taloudelliset tavoitteet 

Nettomeno on 1 200 € suurempi kuin 2020 talousarviossa. Ylitys johtuu palkkakustannusten nou-

susta. 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         570 Ympäristötoimi         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 127 954 119 900 121 000 121 000 100,9 121 000 121 000 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 127 954 119 900 121 000 121 000 100,9 121 000 121 000 

MENOT YHTEENSÄ 127 954 119 900 121 000 121 000 100,9 121 000 121 000 

NETTO 127 954 119 900 121 000 121 000 100,9 121 000 121 000 
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580 Pelastustoimi 

Vastuuhenkilö tekninen johtaja Markku Uski. 

Ostopalveluna Kotkan kaupungilta. 

Pelastustoimen investointiraha on 5,70 €/asukas 

 

Taloudelliset tavoitteet 

Nettomeno on 9 200 € pienempi kuin 2020 talousarviossa. Pienennys johtuu pelastustoimen ta-

seessa olevien ylijäämien käytöstä käyttömenojen pienentämiseen. 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu         580 Palo- ja pelastustoimi       

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 328 009 337 900 328 700 328 700 97,3 328 700 328 700 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 328 009 337 900 328 700 328 700 97,3 328 700 328 700 

MENOT YHTEENSÄ 328 009 337 900 328 700 328 700 97,3 328 700 328 700 

NETTO 328 009 337 900 328 700 328 700 97,3 328 700 328 700 
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590 Rakennusvalvonta 

Tilivelvollinen viranhaltija tulosalueella on rakennustarkastaja Risto Poikolainen. 

Miehikkälän rakennusvalvonta tuottaa palvelut Miehikkälän ja Virolahden kunnille vastuu-kuntamal-

lin mukaisesti. Lupajaosto on oma tulosalue, joka sisältää menot ja tulot kuntien yhteisen lupajaoston 

ja rakennusvalvonnan tehtäviä varten. 

Toiminta ja talous 

Rakennusvalvonta valvoo maankäyttö- ja rakennuslain ja -asetuksen sekä rakennusjärjestyksen ja 

kaavamääräysten noudattamista rakentamisessa, joka on lakisääteistä. 

Palvelut tuotetaan asiakaslähtöisesti, taloudellisesti ja laadukkaasti lain edellyttämällä tavalla. Ylei-

senä tavoitteena voidaan pitää rakentamisen ylläpitoa ja laadun edistämistä sekä lakisääteisten teh-

tävien asianmukaista hoitoa.  

Tavoitteena on auttaa asiakasta neuvonnan, ohjauksen, tarkastuksien ja valvonnan avulla saamaan 

rakennushanke vastaamaan terveellisen, turvallisen sekä viihtyisän rakennetun ympäristön muodos-

tumista. 

Lupatoimivallan delegointi (MRL 21 §) on sujuvoittanut ja nopeuttanut lupien käsittelyä etenkin suu-

rissa hankkeissa.  

Palkkamäärärahoja talousarviossa on varattu yhdelle rakennustarkastajalle ja toimistosihteerille. Mie-

hikkälän osalta on lisätty määräraha määräaikaiselle (0,5 htv) toimistosihteerille vanhojen lupa-asia-

kirjojen siirtämiseksi sähköiseen muotoon.  

Tavoitteet 

 Henkilöstön kouluttautuminen 

 Alueellisten rakennusvalvontaviranomaisten yhteistyöhön osallistuminen 

 Hyvien asiakaslähtöisten palvelujen ylläpitäminen sekä kehittäminen 

 Hyvän ja laadukkaan ympäristön aikaansaaminen sekä valvonta 

 Osoiterekisterin päivittäminen ja ylläpitäminen 

 Rakennusjärjestyksen ja -taksojen uudistus  

Mittareiden asettaminen lakisääteisten tehtävien hoitamisessa on hankalaa.   

Talousarvio  

Tulojen osalta talousarvio perustuu arvioidun rakentamisen määrään ja niiden lupa- ja valvontamak-

sutuloihin. (Lupien määrä: Virolahti 90 kpl, Miehikkälä 40 kpl).  

Miehikkälän talousarvioon on merkitty tuloksi Virolahden kunnan maksuosuus ja Miehikkälän kun-

nan talousarviossa sama maksuosuus on merkitty menoksi kuntien välisenä yhteistoimintakorvauk-

sena. 

Rakennusvalvonnassa menot on pidetty pääosin vuoden 2020 tasolla.  
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Talousarvio sisältää Miehikkälän osalta määräaikaisen (0,5 htv) toimistosihteerin määrärahan vanho-

jen lupa-asiakirjojen siirtämiseksi sähköiseen muotoon. 

Nettomenot ovat 27 500 € pienemmät kuin 2019 talousarviossa. Muutos johtuu eläköitymisestä joh-

tuvista palkkamenojen pienentymisistä. 

 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu          59 Lupajaosto         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot   -84 200 -102 100 -102 100 121,3 -102 100 -102 100 

Maksutuotot   -60 000 -60 000 -60 000 100,0 -60 000 -60 000 

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ   -144 200 -162 100 -162 100 112,4 -162 100 -162 100 

Palkat ja palkkiot   110 700 98 600 98 600 89,1 98 600 98 600 

Eläkemenot   17 900 15 700 15 700 87,7 15 700 15 700 

Muut sosiaalivakuutusmaksut   2 500 2 600 2 600 104,0 2 600 2 600 

Henkilöstömenot yhteensä   131 100 116 900 116 900 89,2 116 900 116 900 

Palvelujen ostot 72 695 70 600 90 200 90 200 127,8 90 200 90 200 

Aineet ja tarvikkeet   10 300 10 300 10 300 100,0 10 300 10 300 

Avustukset               

Muut toimintakulut   14 300 17 100 17 100 119,6 17 100 17 100 

Toimintakulut yht, ei henk men 72 695 95 200 117 600 117 600 123,5 117 600 117 600 

MENOT YHTEENSÄ 72 695 226 300 234 500 234 500 103,6 234 500 234 500 

NETTO 72 695 82 100 72 400 72 400 88,2 72 400 72 400 

 

 

50 Tekninen ja ympäristötoimi yhteensä 

Taloudelliset tavoitteet 

Lautakunnan tulot ovat 5 106 700 €, menot 6 011 100 € ja nettomenot 904 400 €. 

Nettomenot ovat 85 500 € suuremmat kuin 2020.  

Merkittävimmät muutokset: 

Tulot 

Asuntojen vuokrausaste laskee, -64.300 € 

Vesihuollon tulot pienentyvät, -16 100 € 
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Menojen muutokset 

 asuntojen kunnostukseen määräaikaiset työntekijät 2x 10 kk/ 55 000 € 

 asuntojen rakennusmateriaaleihin (+19.000) 62 000 € 

 Salpapolun kunnostukseen ja huoltoon työntekijä 2 kk/ 6 000 € 

 Pajan kuntokartoitus ja hankesuunnitelma 30 000 € 

 Rantayleiskaavan päivityksen käynnistys 35 800 € 

 Yksityisteiden peruskorjausten avustus 40 000 € 

 Muurikkalan entinen koulu ja päiväkoti pyritään myymään 

Taloussuunnitelma vuosille 2021-2023 odotetaan toteutuvan 2021 talousarvion mukaisena. 

 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu          50 Tekninen lautakunta       

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -386 180 -3 047 200 -3 008 800 -3 008 800 98,7 -3 008 800 -3 008 800 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset   -31 200 -31 200 -31 200 100,0 -31 200 -31 200 

Muut toimintatuotot -1 719 579 -2 164 300 -2 066 700 -2 066 700 95,5 -2 066 700 -2 066 700 

TULOT YHTEENSÄ -2 105 759 -5 242 700 -5 106 700 -5 106 700 97,4 -5 106 700 -5 106 700 

Palkat ja palkkiot 460 2 124 600 2 113 600 2 113 600 99,5 2 113 600 2 113 600 

Eläkemenot 79 357 900 351 700 351 700 98,3 351 700 351 700 

Muut sosiaalivakuutusmaksut   51 900 58 300 58 300 112,3 58 300 58 300 

Henkilöstömenot yhteensä 539 2 534 400 2 523 600 2 523 600 99,6 2 523 600 2 523 600 

Palvelujen ostot 2 020 017 1 270 500 1 182 700 1 182 700 93,1 1 182 700 1 182 700 

Aineet ja tarvikkeet 509 200 1 184 900 1 302 200 1 302 200 109,9 1 302 200 1 302 200 

Avustukset 85 601 90 000 130 000 130 000 144,4 130 000 130 000 

Muut toimintakulut 195 842 899 700 872 600 872 600 97,0 872 600 872 600 

Toimintakulut yht, ei henk men 2 810 660 3 445 100 3 487 500 3 487 500 101,2 3 487 500 3 487 500 

MENOT YHTEENSÄ 2 811 199 5 979 500 6 011 100 6 011 100 100,5 6 011 100 6 011 100 

NETTO 705 440 736 800 904 400 904 400 122,7 904 400 904 400 

 

  



MIEHIKKÄLÄN KUNTA   

 

87 

 

Sisäiset yhteensä 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu           1 YHTEENSÄ         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

3002 Sisäiset vesi- ja jätevesimaks -46 613 -64 900 -49 400 -49 400 76,1 -49 400 -49 400 

3141 Sisäiset myyntituotot -8 063 -9 800 -9 600 -9 600 98,0 -9 600 -9 600 

3142 Sisäiset tukipalv kusta -189 708 -203 500 -190 400 -190 400 93,6 -192 300 -192 300 

3421 Sisäiset rakennusten vuokrat -544 541 -556 900 -535 000 -535 000 96,1 -535 000 -535 000 

3531 Sisäiset muut toimintatuotot   -577 200 -567 600 -567 600 98,3 -567 600 -567 600 

TULOT YHTEENSÄ -788 925 -1 412 300 -1 352 000 -1 352 000 95,7 -1 353 900 -1 353 900 

4351 Sisäiset monistuspalvelut 7 703 5 100 4 800 4 800 94,1 4 800 4 800 

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 46 614 64 900 49 400 49 400 76,1 49 400 49 400 

4411 Sisäiset ravitsemuspalvelut   1 400 2 500 2 500 178,6 2 500 2 500 

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 97 835 101 700 88 700 88 700 87,2 90 600 90 600 

4443 Sisäiset tall hall palv 91 878 101 800 101 700 101 700 99,9 101 700 101 700 

4471 Sisäiset muut palvelut   3 300 3 300 3 300 100,0 3 300 3 300 

4601 Sisäinen muu materiaali 275             

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 544 541 556 900 535 000 535 000 96,1 535 000 535 000 

4941 Sisäiset muut kulut 85 577 200 566 600 566 600 98,2 566 600 566 600 

MENOT YHTEENSÄ 788 931 1 412 300 1 352 000 1 352 000 95,7 1 353 900 1 353 900 

NETTO               
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BUDJETTIYHTEENVETO 

Käyttötalous 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu           1 YHTEENSÄ         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

Myyntituotot -1 778 897 -3 371 800 -3 341 200 -3 341 200 99,1 -3 343 100 -3 343 100 

Maksutuotot -139 930 -60 000 -60 000 -60 000 100,0 -60 000 -60 000 

Tuet ja avustukset -71 171 -117 700 -108 700 -107 700 91,5 -107 700 -107 700 

Muut toimintatuotot -1 768 663 -2 307 600 -2 106 000 -2 106 000 91,3 -2 106 000 -2 106 000 

TULOT YHTEENSÄ -3 758 661 -5 857 100 -5 615 900 -5 614 900 95,9 -5 616 800 -5 616 800 

Palkat ja palkkiot 1 611 166 2 785 100 2 756 400 2 757 800 99,0 2 757 800 2 757 800 

Eläkemenot 501 536 712 800 706 700 706 700 99,1 706 700 706 700 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 30 552 66 100 73 600 73 600 111,3 73 600 73 600 

Henkilöstömenot yhteensä 2 143 254 3 564 000 3 536 700 3 538 100 99,3 3 538 100 3 538 100 

Palvelujen ostot 
12 407 

866 
12 130 

100 
12 086 

100 
12 128 

300 100,0 12 132 100 12 132 100 

Aineet ja tarvikkeet 569 191 1 248 100 1 364 650 1 364 700 109,3 1 364 700 1 364 700 

Avustukset 311 454 187 300 223 300 223 300 119,2 223 300 223 300 

Muut toimintakulut 809 837 1 420 100 1 374 800 1 374 800 96,8 1 374 800 1 374 800 

Toimintakulut yht, ei henk men 
14 098 

348 
14 985 

600 
15 048 

850 
15 091 

100 100,7 15 094 900 15 094 900 

MENOT YHTEENSÄ 
16 241 

602 
18 549 

600 
18 585 

550 
18 629 

200 100,4 18 633 000 18 633 000 

NETTO 
12 482 

941 
12 692 

500 
12 969 

650 
13 014 

300 102,5 13 016 200 13 016 200 
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Tuloslaskelma 

Miehikkälän kunta 
  Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu           1 YHTEENSÄ         

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

TOIMINTATUOTOT               

Myyntituotot -1 778 897 -3 371 800 -3 341 200 -3 341 200 99,1 -3 343 100 -3 343 100 

Maksutuotot -139 930 -60 000 -60 000 -60 000 100,0 -60 000 -60 000 

Tuet ja avustukset -71 171 -117 700 -108 700 -107 700 91,5 -107 700 -107 700 

Muut toimintatuotot -1 768 663 -2 307 600 -2 106 000 -2 106 000 91,3 -2 106 000 -2 106 000 

Toimintatuotot yhteensä -3 758 661 -5 857 100 -5 615 900 -5 614 900 95,9 -5 616 800 -5 616 800 

Valmistus omaan käyttöön               

TOIMINTAKULUT               

Henkilöstökulut               

Palkat ja palkkiot 1 633 999 2 785 100 2 756 400 2 757 800 99,0 2 757 800 2 757 800 

Henkilöstökorvaukset -22 833             

Henkilösivukulut               

Eläkekulut 501 536 712 800 706 700 706 700 99,1 706 700 706 700 

Muut henkilösivukulut 30 552 66 100 73 600 73 600 111,3 73 600 73 600 

Palvelujen ostot 12 407 866 12 130 100 12 086 100 12 128 300 100,0 12 132 100 12 132 100 

Aineet,tarvikkeet, tavarat               

Ostot tilikauden aikana 569 191 1 248 100 1 364 650 1 364 700 109,3 1 364 700 1 364 700 

Avustukset 311 454 187 300 223 300 223 300 119,2 223 300 223 300 

Muut toimintakulut 809 837 1 420 100 1 374 800 1 374 800 96,8 1 374 800 1 374 800 

Toimintakulut yhteensä 16 241 602 18 549 600 18 585 550 18 629 200 100,4 18 633 000 18 633 000 

TOIMINTAKATE 12 482 941 12 692 500 12 969 650 13 014 300 102,5 13 016 200 13 016 200 

Verotulot -5 881 809 -6 003 000 -6 235 000 -6 235 000 103,9 -6 235 000 -6 235 000 

Valtionosuudet -7 775 442 -7 667 500 -7 953 700 -7 976 700 104,0 -7 976 700 -7 976 700 

Arvonlisäveron takaisinperintä               

Rahoitustuotot ja -kulut               

Korkotuotot -15 796 -6 000 -8 000 -8 000 133,3 -8 000 -8 000 

Muut rahoitustuotot -21 014 -11 000 -10 000 -10 000 90,9 -10 000 -10 000 

Korkokulut 32 269 31 000 31 000 31 000 100,0 31 000 31 000 

Muut rahoituskulut 2 334 1 500 2 000 2 000 133,3 2 000 2 000 

VUOSIKATE -1 176 517 -962 500 -1 204 050 -1 182 400 122,8 -1 180 500 -1 180 500 

Poistot ja arvonalentumiset               

Suunn.mukaiset poistot 912 518 922 100 971 400 971 400 105,3 971 400 971 400 

Kertaluontoiset poistot               

Arvonalentumiset               

TILIKAUDEN TULOS -263 999 -40 400 -232 650 -211 000 522,3 -209 100 -209 100 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALI-
JÄÄMÄ) -263 999 -40 400 -232 650 -211 000 522,3 -209 100 -209 100 
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Investointiosa  

 

Investointiohjelma 2021 - 2023 

Kust.p. Hanke INVESTOINNIT euroa (alv 0%) 2021 2022 2023 Yhteensä 

    Kiinteä omaisuus Tonttimaan osto 6 000     6 000 

7820 1036 Teknisen työn tilat 

oiko- ja tasohöylä, Pajan perus-

korjaus 15 000 250 000   265 000 

    Kunila 

Hissi ja poistumistie, koronan 

takia siirtyy 55 000     55 000 

7820 1066 Salpalinjamuseo 

korsun kunn. ja hoitos. jatkuu, 

uudet tilat 20 000 30 000 600 000 650 000 

7820 1066 Salpalinjamuseo Hankerahoitusosuus 60% 0 0 -360 000 -360 000 

    Keskustie 11 Yritystalo 10 000     10 000 

    Rt 1  

valesokk. ja salaojien korjaus, 

vesikate uusinta 50 000   50 000 100 000 

    Rt 3 

valesokk. jasalaojien korjaus, 

putkistot 50 000 50 000   100 000 

    Rt  6, 2,4 lämpö, putkistojen uusinta 50 000 50 000   100 000 

    Liikunta-alueet Kaukalon laidat   30 000   30 000 

    Liikunta-alueet Virkistysalueiden hankerahoitus 100 000     100 000 

    Liikunta-alueet Virkistysalueiden hankerahoitus -50 000     -50 000 

    Kaavatiet  

Siirtyvät osuudet, Hurt.t, Muu-

rik.t, Vaalimanjt   260 000   260 000 

7900 1128 Kaavatiet  Tievalaistuksen uusintaa 30 000 25 000   55 000 

    Kaavatiet  Käpy hautausmaan taakse 40 000     40 000 

    Kaavatiet  

Perusk. Kehä, leppä-vaaht- koi-

vuk, Myllyl käpy asf 100 000   100 000 200 000 

    vesi- ja viemäri Muurikkalanpuiston vv  42 000     42 000 

7920 1109 Muurikkalan yritysalue Katu ja kunnallistekniikka  10 000  150 000 0 160 000 

    Muurikkalan yritysalue Hankerahoitus    -75 000   -75 000 

  1126 Vesilaitos Pellinkangas 2 vedenottamo  80 000 70 000   150 000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Vesilaitos Pitkänkosken laajennus 20 000     20 000 

Viemärilaitos Pitkänkosken laajennus 70 000     70 000 

Vesilaitos Salo-Miehikkälän vo 15 000     15 000 

Vesi- ja viemärilaitos Kuivalantien tonttien vv-johdot 28 000     28 000 

Lämpöverkko Rt 6 laajennus 80 000     80 000 

            

 Menot 871 000 915 000 750 000 2 536 000 

   Avustukset -50 000 -75 000 -360 000 -485 000 

  Asukkaita Investoinnit netto 821 000 840 000 390 000 2 051 000 

  1846 euroa/asukas 445 455 211 1 111 
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Rahoituslaskelma 

 

Miehikkälän kunta   Rahoituslaskelma         

INTIME/Talouden Suunnittelu                

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ KHALL Vrt.ed.budj KVALT 

Toiminnan rahavirta               

Vuosikate 1 176 548 962 500 1 204 050 1 182 400 1 180 500 122,6 1 180 500 

Satunnaiset erät               

Tulorahoituksen korjauserät               

                

Investointien rahavirta               

Investointimenot -608 197 -941 300 -861 000 -861 000 -871 000 92,5 -871 000 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 20 000   50 000 50 000 50 000   50 000 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden 19 758             

luovutustulot               

Toiminnan ja investointien rahavirta 608 109 21 200 393 050 371 400 359 500 1 695,8 359 500 

                

Rahoituksen rahavirta               

Antolainojen muutokset               

Antolainasaamisten lisäykset               

Antolainasaamisten vähennykset 10 350 30 000 30 000 30 000 30 000 100,0 30 000 

                

Lainakannan muutokset               

Pitkäaik lainojen lisäys               

Piktäaik. lainojen vähennys -564 552 -564 600 -564 000 -564 600 -564 600 100,0 -564 600 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 2 000 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000 50,0 500 000 

Lomapalkkavelan netto   253 000       0,0   

Oman pääoman muutokset               

Vaikutus maksuvalmiuteen 2 053 907 739 600 359 050 336 800 324 900 45,5 324 900 
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VESIHUOLTOLAITOS 

Liikelaitoksesta vastaa kunnaninsinööri Sami Nivuslammi. 

 

Miehikkälän kunta   Vesi- ja viemärilaitos         

INTIME/Talouden Suunnittelu                

Selite  TP 2019 TA 2020 TOIMIELIN KJ 
Vrt. ed 
budj KHALL KVALT 

TOIMINTATUOTOT               

Myyntituotot -208 126 -325 700 -283 500 -283 500 87,0 -283 500 -283 500 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot -266 -59 400 -50 900 -50 900 85,7 -50 900 -50 900 

Toimintatuotot yhteensä -208 392 -385 100 -334 400 -334 400 86,8 -334 400 -334 400 

Valmistus omaan käyttöön               

TOIMINTAKULUT               

Henkilöstökulut               

Palkat ja palkkiot   138 100 103 700 103 700 75,1 103 700 103 700 

Henkilöstökorvaukset               

Henkilösivukulut               

Eläkekulut   23 500 17 400 17 400 74,0 17 400 17 400 

Muut henkilösivukulut   3 300 2 900 2 900 87,9 2 900 2 900 

Palvelujen ostot 125 906 76 100 49 700 49 700 65,3 49 700 49 700 

Aineet,tarvikkeet, tavarat               

Ostot tilikauden aikana 27 116 90 600 119 400 119 400 131,8 119 400 119 400 

Varast. lis (+) tai väh(-)               

Avustukset               

Muut toimintakulut 342 39 800 35 800 35 800 89,9 35 800 35 800 

Toimintakulut yhteensä 153 364 371 400 328 900 328 900 88,6 328 900 328 900 

TOIMINTAKATE -55 028 -13 700 -5 500 -5 500 40,1 -5 500 -5 500 

VUOSIKATE -55 028 -13 700 -5 500 -5 500 40,1 -5 500 -5 500 

Poistot ja arvonalentumiset               

Suunn.mukaiset poistot 123 631 123 700 125 600 125 600 101,5 125 600 125 600 

Kertaluontoiset poistot               

Arvonalentumiset               

TILIKAUDEN TULOS 68 603 110 000 120 100 120 100 109,2 120 100 120 100 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALI-
JÄÄMÄ) 68 603 110 000 120 100 120 100 109,2 120 100 120 100 
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HENKILÖSTÖSUUNNITELMA 

Suunnitelmaan on merkitty viran/tehtävän vakituinen hoitaja. Sijaisia ei ole mainittu.  

(ma = määräaikainen, os = osa-aikainen) 

Miehikkälä yleishallinto      

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kunnanjohtaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

Palvelusihteeri työsuhde  1 

Asuntosihteeri virka 
 

0,80 

Matkailu- ja markkinointisihteeri työsuhde  1 

Museonjohtaja virka  1 

Museotutkija työsuhde  1 

Museoassistentti työsuhde  1 

Museoapulainen työsuhde (3 kk) ma 1 

Museo-opas työsuhde  (5 kk)     ma 3 

 

 

Virolahti yleishallinto     

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kunnanjohtaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

Palvelusihteeri työsuhde  1 

Palvelusihteeri/vaaliavustaja (koronatuki) työsuhde (4 kk, 80 %)  1 

Matkailupäällikkö työsuhde  1 

Matkailuassistentti työsuhde 80 % 
 

1 

Museo- matkailuopas työsuhde (5 kk) ma 1 

Vastaava museo-opas työsuhde 90 % ma 1 

 

 

Talous- ja henkilöstöpalvelut, Virolahti / Miehikkälä  

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Hallintojohtaja virka  1 

Henkilöstösihteeri työsuhde  1 

Palkkasihteeri / toimistovirkailija työsuhde 50 %  1 

Taloussuunnittelija työsuhde  1 

Laskentasihteeri työsuhde 
 

1 
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Kuntatekniikka, Miehikkälä / Virolahti 

Hallinto 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Tekninen johtaja virka  1 

Kunnaninsinööri virka  1 

Tilapalvelupäällikkö virka  1 

Kiinteistörakennusmestari virka  1 

Huoltokirjakoordinaattori työsuhde ma 1/3 

Hulevesitaksoittaja työsuhde ma 1/3 

Toimistosihteeri työsuhde  2 

Siivoustyönjohtaja työsuhde  1 

Siivoustyönohjaaja työsuhde  ½ 

 

  

Tilapalvelut 

Kiinteistöpalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Työnjohtaja työsuhde  ½ 

Kiinteistönhoitajat työsuhde  4,5 

  

Rakentamispalvelu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Työnjohtaja työsuhde  ½ 

Rakennusammattimiehet työsuhde  2 

Rakennusammattimiehet työsiúhde ma 1 2/3 

 

Puhtauspalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Siivoustyönohjaaja työsuhde  ½ 

Siistijät työsuhde  18 

Siistijät työsuhde ma 6 

  

Ravintopalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Ravintopalveluesimies työsuhde  1 

Ravitsemistyönohjaaja työsuhde  1 

Vastaava ravintopalvelutyöntekijä työsuhde  7 

Ravintopalvelutyöntekijä työsuhde  7,3 
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Yhdyskuntatekniikka 

 

Aluepalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Työnjohtaja työsuhde  ½ 

Liikuntapaikkojen hoitaja työsuhde  2 

Ulkoalueiden hoitaja työsuhde  2 

määräaikaiset työsuhde ma 2 

  

Huoltopalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Työnjohtaja työsuhde  ½ 

Huoltomiehet työsuhde  2 ½ 

 

 

Lupapalvelut  

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Rakennustarkastaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  1 
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Sivistys- ja hyvinvointipalvelut, Virolahti / Miehikkälä 

Hallinto 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  2,5 

Koulukuraattori työsuhde  2 

 

Perusopetus ja lukio 

Klamilan koulu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  4 

Luokanopettaja virka ma 0,5 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde  2 

Erityisluokanopettaja virka ma 1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde, kevät 2020 ma 1 

Koulunkäyntiavustaja (Kotka korvaa) työsuhde ma 0,29 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma 0,33 

Erityisopettaja virka ma 1 

 

Virojoen koulu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  6 

Erityisopettaja virka  1 

Erityisluokanopettaja virka  1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde os 0,78 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde os 0,52 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde os 0,71 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde os 0,42 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma 1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma/os 0,43 

Toimistovirkailija työsuhde os 0,33 

 

Virolahden yläkoulu / lukio / Harju  

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Rehtori virka  1 

Lehtori virka  13 

Tuntiopettaja päätoiminen virka  4 

Opinto-ohjaaja virka  1 

Erityisopettaja virka  1 

Kouluavustaja työsuhde ma/os 0,65 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma/os 0,8 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde, kevät 2021 ma/os 0,5 
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Miehikkälän yläkoulu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Erityisluokanopettaja virka  1 

Lehtori virka  2 

Tuntiopettaja päätoiminen virka  1 

Tuntiopettaja päätoiminen virka ma 3 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde, kevät 2021 ma/os 0,33 

Koulunkäyntiavustaja (Kotka korvaa) työsuhde, kevät 2021 ma/os 0,33 

 

Kirkonkylän koulu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  4 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde os  0,92 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde os 0,92 

Erityisluokanopettaja virka  1 

  

Suur-Miehikkälän koulu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  3 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde  1 

 

Kirjastot 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kirjastovirkailija työsuhde  4 

 

 

Vapaa-aikapalvelut 

Kulttuuri, liikunta ja nuoriso 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Vapaa-aikapalvelupäällikkö työsuhde  1 

Vapaa-aikaohjaaja työsuhde  1 

Liikuntapalveluvastaava työsuhde  1 

Nuorisotilavalvoja  työsuhde os 0,36 

Liikuntaneuvoja työsuhde  1 

Nuorisotyöntekijä työsuhde, kevät 2021 ma 0,1 
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Varhaiskasvatus ja esiopetus 

Hallinto 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Varhaiskasvatusjohtaja virka  1 

Toimistosihteeri virka os 0,5 

 

Virojoen päiväkoti 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde  4 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde os 0,78 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde  7 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde ma 1 

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja/kehit-

tämissuunnittelija kaikki päiväkodit 

virka  1 

Varhaiskasvatuksen resurssiopettaja virka, sijaisuus ma 1 

Varhaiskasvatuksen resurssilastenhoitaja 

(koronatuki) 

työsuhde ma 1 

Ryhmäavustaja (erit.tuen menetelmät) työsuhde ma 1 

 

Klamilan päiväkoti 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde os 0,78 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde ma 1 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde  3 

Varhaiskasvatuksen resurssilastenhoitaja 

(palkkatuki) 

työsuhde ma 1 

Ryhmäavustaja (erit. tuen menetelmät) työsuhde  1 

  

Miehikkälän päiväkoti 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde ma 1 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde ma/os 0,5 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde ma 3 
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KIRJANPIDON NIMISTÖ 

 

Käyttötalous          

 10 Yleishallinto       

   10 Keskusvaalilautakunta    

     100 Vaalit     

       100 Vaalit    

         1000 Eduskuntavaalit  

         1010 EU-vaalit  

         1020 Kunnallisvaalit  

         1030 Presidentin vaalit  

         1040 Maakuntavaalit  

   12 Tarkastuslautakunta    

     110 Tarkastustoimi    

       110 Tarkastustoimi   

         1100 Tarkastustoimi  

   14 Kunnanvaltuusto    

     120 Kunnanvaltuusto    

       120 Kunnanvaltuusto   

         1200 Kunnanvaltuusto  

   16 Kunnanhallitus     

     130 Keskushallinto    

       130 Keskushallinto   

         1300 Kunnanhallitus  

         1310 Yleishallinto  

         1311 Jokelan jäämistö  

         1320 Hankintatoimi  

         1335 Vanhusneuvosto  

         1340 Nuorisovaltuusto  

         1350 Palveluohjaustyöryhmä  

         1356 Löytöeläintoiminta  

         1357 Kotoutuspalvelut  

     140 Maaseutupalvelut    

       140 Maaseutuhallinto   

         1400 Maaseututoimi  

     160 Elinkeino- ja matkailutoimi   

       160 Elinkeino ja matkailutoimi  

         1600 Elinkeinopalvelut  

         1610 Matkailutoimi  

         1650 Projektit  

     170 Museotoimi    

       170 Museotoimi   

         1701 Kotiseutumuseo  

         1705 Museotoimen hallinto  

         1710 Salpalinjamuseo  

         1712 Salpakahvila/Museomyymälä  

     200 Taloushallinto    

       200 Taloushallinto   

         2000 Taloushallinto  

         2020 Tietohallinto  
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     220 Henkilöstöhallinto    

       220 Henkilöstöhallinto   

         2200 Henkilöstöhallinto  

       230 Henkilöstöpalvelut   

         2300 Henkilöstöpalvelut  

            

            

     300 Sosiaali- ja terveyspalvelut   

       300 Sosiaali- ja terveyspalvelut  

         3001 Sosiaali- ja terveyspalvelut  

         3002 Erikoissairaanhoito  

            

            

 40 Sivistystoimi       

   40 Sivistys ja hyvinvointi    

     400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinto  

       400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinto  

         4001 Hallinto  

            

     401 Varhaiskasvatus ja esiopetus   

       401 Päiväkodit    

         4010 Miehikkälän päiväkoti Leppäkerttu  

         4011 Miehikkälän päiväkoti Pitkäkoski  

         4012 Päiväkodit yhteiset  

         4015 Päiväkotien ostopalvelut  

            

       402 Perhepäivähoito   

         4020 Perhepäivähoito  

            

       403 Esiopetus    

         4035 Miehikkälän Leppäkertun esiopetus  

         4036 Miehikkälän Pitkäkosken esiopetus  

         4038 Esiopetuksen kotikuntakorvaus  

            

       404 Lasten kotihoidon tuki   

         4041 Lasten kotihoidon tuki Miehikkälä  

            

     405 Erityisavustus 405 

Erityisavus-

tus 4043 Varhaisk.erityisavustus Korona  

            

     409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto  

       409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto  

         4050 Hallinto  

         4051 Vammaisneuvosto  

     411 Perusopetus    

       411 Perusopetus   

            

         4080 Miehikkälän yläkoulu  

         4081 Kirkonkylän koulu  

         4082 Suur-Miehikkälän koulu  

         4085 Erityisopetus Miehikkälä  

         4086 IP-toiminta Kirkonkylä  

         4087 IP-toiminta Suur-Miehikkälä  
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         4089 Koulukuljetukset Miehikkälä  

         4090 Miehikkälän peruskoulujen yhteiset  

         4095 Miehikkälän kotikuntakorvaukset  

            

     412 Erityisavustus    

       412 

Erityisavus-

tus 4102 Esi- ja perusopetuksen erityisavustus korona 

            

     425 Oppilashuolto    

       425 Oppilashuolto   

         4210 Koulukuraattori Miehikkälä  

         4211 Koulupsykologi Miehikkälä  

     430 Vapaa sivistys    

       430 Vapaa sivistys   

         4305 Vapaa sivistys Miehikkälä  

     440 Joukkoliikenne    

       440 Joukkoliikenne   

         4405 Joukkoliikenne Miehikkälä  

     450 Kirjasto     

       450 Kirjasto    

         4510 Miehikkälän kirjasto  

     460 Kulttuuritoimi    

       460 Kulttuuritoimi   

         4610 Kulttuuritoimi Miehikkälä  

         4612 Lasten kulttuuri Miehikkälä  

     470 Liikuntatoimi    

       470 Liikuntatoimi   

         4710 Liikuntatoimi Miehikkälä  

         4712 Liikuntaneuvonta Miehikkälä  

     480 Nuorisotoimi    

       480 Nuorisotoimi   

         4804 Koulujen kerhotoiminta Miehikkälä  

         4805 Nuorisotoimi Miehikkälä  

         4806 Talotoimikunnat Miehikkälä  

            

     490 Hyvinvointi    

         4900 Ruokapartio  

         4901 Soittorinki  

 50 Tekninen toimi    4902 Kumppanuussopimukset ja avustukset  

   50 Kuntatekniikka     

     500 Kuntatekniikan hallinto   

       500 Kuntatekniikan hallinto    

         5000 Kuntatekniikan hallinto  

     510 Maankäyttö    

       510 Kaavoitus    

         5100 Virolahden kaavoitus  

         5105 Miehikkälän kaavoitus  

     520 Tilapalvelut    

       512 Ravintopalvelut   

         5120 Villinrannan keittiö  
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         5121 Koulukeskuksen jakelukeittiö  

         5122 Klamilan koulun keittiö  

         5125 Miehikkälän keskuskeittiö  

         5126 Suur-Miehikkälän jakelukeittiö  

         5127 Miehikkälän kouluk.jakelukeittiö  

         5129 Keittiöiden yhteiset  

            

       520 Kiinteistöjen ylläpito   

         5200 Kiinteistöjen ylläpito palvelut  

         5201 Virolahden rakennusten ja kiinteistöjen ylläpito 

         5205 Miehikkälän rakennusten ja kiinteistöjen ylläpito 

         5206 Rakentamispalvelut  

       521  5210 Puhtauspalveluiden yhteiset  

       521  5214 Puhtauspalvelut Virolahti  

       521  5215 Puhtauspalvelut Miehikkälä  

         5220 Puuhatupa  

         5221 Leppäkerttu  

         5223 Eläinlääkäritalo  

         5224 Paja  

         5225 Muurikkalan  Koulu  

         5226 Pitkäkosken Koulu  

         5227 Suurmiehikkälän  Koulu  

         5228 Saivikkalan vanha kansakoulu  

         5230 Lapjärven Leirikeskus  

         5231 Työpaja  

         5232 Rivitalo I, Ojatie 3  

         5233 Rivitalo II, Honkakuja 2a  

         5234 Rivitalo III, Honkakuja 2b  

         5235 Rivitalo IV, Rinnekuja 2  

         5236 Rivitalo VI, Kangaskuja 2  

         5237 Pitkäkosken Paritalo  

         5240 Kunila  

         5242 Savan Sauna  

         5243 Salpalinjamuseo  

         5244 Pitäjäntalo, Keskustie 21  

         5245 Mellakka  

         5247 Muurikkalanpuisto Lprntie 716b  

         5250 Suurmiehikkälän Palv Talo  

         5251 Liikekulma  

         5252 Suurm Säästörinne  

         5253 Säästökaari-kunnantalo  

         5255 Miehikkälän  Havu  

         5256 Miehikkälän Mastomatti  

         5257 Mvt, Hietamiehetie  30  

         5258 Mvt, Kangastie  4  

         5259 Mvt, Karjakuja 6-8  

         5260 Mvt, Kehätie  1  

         5262 Mvt, Kehätie  4  

         5263 Mvt, Muurikkalantie 1105  

         5264 Mvt, Niittykuja 2,Salava  
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         5265 Mvt, Piennartie 1  

          5266 Mvt, Piennartie  2  

         5267 Mvt, Vihinkankaan/Hietamiehent  

         5268 Mvt, Tohmonmäentie 15  

         5272 Yläkoulu  

         5273 Ala-aste ja kirjasto  

         5274 Paloasema  

         5299 Miehikkälän kiinteistöjen yhteiset  

            

            

     530 Yhdyskuntatekniikka   

       530 Yhdyskuntatekniikka   

         5300 Yhdyskuntatekniikka yhteiset  

         5305 Yhdyskuntatekniikka Miehikkälä  

         5306 Aluepalvelut  

       531 Liikenneväylät   

         5310 Liikenneväylät yhteiset  

         5315 Liikenneväylät Miehikkälä  

       532 Viheralueet   

         5320 Viheralueet yhteiset  

         5321 Viheralueet Miehikkälä  

         5322 Salpapolku Miehikkälä  

       533 Urheilualueet   

         5335 Urheilualueet yhteiset  

         5336 Urheilualueet Miehikkälä  

       534 Varikko    

         5340 Varasto yhteiset  

         5344 Varasto Miehikkälä  

       538 Hulevesiviemärit   

         5391 Hulevesiviemärit Miehikkälä  

     535 Jätehuolto    

       535 Jätehuolto    

         5350 Jätehuolto Virolahti  

         5352 Jätehuolto yhteiset  

         5355 Jätehuolto Miehikkälä  

         5356 Pienjäteasema  

     540 Liikelaitokset    

       552 Lämpölaitos   

         5520 Lämpölaitos  

            

     545 

Vesi-ja viemäri-

laitos 545 Vesilaitos    

         5400 Vesilaitos yhteiset  

         5410 Vesilaitos Miehikkälä  

            

       546 Viemärilaitos   

         5500 Viemärilaitos yhteiset  

         5510 Viemärilaitos Miehikkälä  

            

         5525 Laitoshuoltopalvelut  

     560 Yksityistietoimi    

       560 Yksityistietoimi   

         5605 Yksityistiet Miehikkälä  
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     565 Maa- ja metsätilat    

       565 Maa- ja metsätilat   

         5650 Maa- ja metsätilat  

     570 Ympäristötoimi    

       570 Ympäristötoimi   

         5705 Ympäristötoimi Miehikkälä  

         5715 Eläinlääkintähuolto Miehikkälä  

     580 Palo- ja pelastustoimi   

       580 Palo-ja pelastustoimi   

         5805 Palo-ja pelastustoimi Miehikkälä  

            

     590 Rakennusvalvonta     

       590 Rakennusvalvonta   

         5900 Rakennusvalvonta   

         5910 Rakennusvalvonta Miehikkälä  

         5911 Rakennusvalvonta Virolahti  

            
Tuloslas-

kelma          

 60 Rahoitus        

   60 

Rahoi-

tus       

     600 Rahoitus    

       600 Rahoitus    

         6000 Rahoitus  
Rahoitus           

 80 

Lai-

nat         

   80 Lainat       

     800 Lainat     

       800 Lainat    

         8000 Lainat  
Investoin-

nit           

 70 Yleishallinnon investoinnit     

   70 Yleishallinnon investoinnit    

     700 Yleishallinnon investoinnit   

       700 Yleishallinnon investoinnit  

         7130 Yleishallinnon investoinnit  

 78 Teknisen toimen investoinnit    

   78 Teknisen toimen investoinnit    

     780 Teknisen toimen investoinnit   

       780 Teknisen toimen investoinnit  

         7810 Asuinrakennukset  

         7820 Muut rakennukset  

         7825 Muut pitkävaikutteiset menot  

         7830 Yhdyskuntatekniikka  

         7840 Teknisen toimen konehankinnat  

         7900 Kaavatiet  

         7910 Liikuntapaikat  

         7920 Johtoverkostot  

         7930 Kaukolämpöverkosto  
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